
Lot 1

60 €
90 €

Sabino, Paris

Lot de trois statuettes en verre moulé opalescent. Signées.

Lot 2

140 €
180 €

J. Van Hamme

Buste de Léopold II sur base en marbre. Cachet de fondeur. Signé. Hauteur : 21 cm.

Lot 3

80 €
120 €

Paire de bustes d'élégante 1900 sur socles, en galvanoplastie - Hauteur : 21 cm

Lot 4

100 €
140 €

Lalique France

Trois statues de moineau en cristal moulé satiné : "Coquet", "Moqueur" et "Coléreux".
Signées.

Lot 5

120 €
180 €

Table à ouvrage Napoléon III en placage de bois poli, loupe, bois noirci, laiton et bronze

Lot 6

200 €
300 €

Ludovic Bauës

Aqaurelle : "Bord de mer animé". Signée. Dimensions : 37 cm x 43 cm.

Lot 7

200 €
280 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Yale" en cristal. Accidents. Comprenant 50 verres : 10 coupes à
champagne, 11 verres à vin rouge, 10 verres à vin blanc, 14 verres à eau et 5 verres à
liqueur.

Lot 8

280 €
380 €

Val Saint-Lambert

Coupe à fruits sur pied, en cristal doublé et taillé bleu cobalt. Diamètre : 31 cm.

Lot 9

175 €
225 €

Chope du XVIIIème siècle en grès gris bleu à décor de rinceaux - Le couvercle à poucier
en étain

Lot 10

80 €
120 €

Maurizio Peregalli / Zeus

Fauteuil chromé "Poltroncina", assise et dossier en caoutchouc.

Lot 11

90 €
140 €

Maurice Potier

Huile sur toile : "Pensive". Intitulée. Signée et datée 1995/1997. Dimensions : 70 cm x 60
cm.

Lot 12

100 €
120 €

Petit vase 1900 en verre dépoli à fin décor polychrome émaillé floral - Hauteur : 15,5 cm

Lot 13

80 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient "arbre de vie". Dimensions : 185 cm x 123 cm.

Lot 14

200 €
280 €

Paire de candélabres Napoléon III en bronze doré à décor à l'amour - Hauteur : 45 cm

Lot 15

100 €
140 €

Limburg

Suspension vintage en verre soufflé légèrement fumé.
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Lot 16

150 €
200 €

Icône polychrome : "Maternité" - Sous cadre vitré à décor en relief  -  Dimensions : 50 cm
x 43 cm

Lot 17

200 €
300 €

Chine, Canton

Coupe en porcelaine polychrome et or à décor animé et monture en bronze.

Lot 18

140 €
200 €

Peinture du XVIIème siècle

Fine huile sur cuivre : "Saint Jérôme". Dimensions : 12,5 cm x 10 cm.

Lot 19

140 €
180 €

G. Brocard

Petit vase sur pied à col lobé, en verre givré et décor aux moulins à vent en camaïeu
noir, rehaut à l'or. Signé. Hauteur : 20 cm.

Lot 20

80 €
120 €

Lustre vintage "Sputnik" chromé

Lot 21

140 €
180 €

Cadre Louis XIV à décor en laiton repoussé, bois poli et bois noirci - Hauteur : 97 cm

Lot 22

70 €
100 €

Venise / Murano

Miroir à poser / suspendre en verre travaillé à chaud, les fleurettes teintées bleues.
Hauteur : 51 cm.

Lot 23

800 €
900 €

Tapis

Petit tapis Hereke en soie. Dimensions : 153 cm x 103 cm.

Lot 24

100 €
120 €

Lancel

Sac seau vintage porté épaule en cuir façon lézard bordeaux à finition cuir lisse. Modèle
"Elsa".

Lot 25

300 €
400 €

Tribu

Paire de chaises longues réglables de piscine. Modèle "Forum".

Lot 26

120 €
150 €

Léon Philippet

Huile sur toile cartonnée : "Ruelle animée à Rome". Non signée. Dimensions : 26 cm x
21 cm.

Lot 27

140 €
180 €

Friedrich Goldscheider

Sculpture en bronze à patine brune : "La chanson". Intitulée. Signée. Hauteur : 22,5 cm.

Lot 28

900 €
1000 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une émeraude épaulée de brillants. Poids total
: + 3,9 grammes.

Lot 29

300 €
400 €

Delft, XVIIIème siècle

Beurrier en faïence blanche et bleue à fin décor floral. Marque "P" en bleu. Une anse
restaurée. Petits éclats.

Lot 30

1200 €
1500 €

Gianni Moscatelli pour Formanova

Bureau de direction à piétement en inox.
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Lot 31

200 €
280 €

Marcel Vicaire

Technique mixte : "Nu de dame allongé". Signée. Accident. Dimensions : 23 cm x 30 cm.

Lot 32

180 €
280 €

Jules Moigniez

Sculpture en zingual : "Chien de chasse au faisan". Signée. Hauteur : 43 cm.

Lot 33

80 €
100 €

Tapis

Ancien tapis Caucase. Dimensions : 195 cm x 103 cm.

Lot 34

120 €
140 €

Bijou

Delvaux - Collier en cuir brun et finitions dorées.

Lot 35

130 €
160 €

Paire de fauteuils cocktails garnis de skaï rouge

Lot 36

400 €
500 €

Vincent de Vos

Paire d'huiles sur panneau : "Renard au poulailler". Signées et datées 70. Dimensions :
22 cm x 29 cm.

Lot 37

300 €
400 €

P. Jerres

Sculpture en zingual : "Jeune fille au panier de pommes". Signée. Hauteur : 70 cm.

Lot 38

220 €
260 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles Napoléon III en or jaune dix-huit carats ornées de perles
fines. Poids total : + 5,1 grammes.

Lot 39

150 €
200 €

Sculpture en zingual à patine bronze : "Dame à l'antique à l'amphore" - Hauteur : 79 cm

Lot 40

120 €
180 €

Piédestal en gaine, en chêne sculpté de style Louis XVI - Hauteur : 105 cm

Lot 41

140 €
200 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Paysanne et enfant au potager". Signée. Dimensions : 30 cm x 46
cm.

Lot 42

550 €
650 €

Ezan

Paire de veilleuses de table Art déco, les tulipes à décor "pieuvre" en verre moulé
opalescent. Câblage remis à neuf. Non signées. Hauteur : 20 cm.

Lot 43

2000 €
3000 €

Tapis

Fin tapis d'Orient figuratif en soie et fils d'or. Dimensions : 210 cm x 139 cm.

Lot 44

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie. Signé M. de Linarès. En boîte. Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 45

190 €
260 €

Petit meuble formant coffre, en marqueterie néoclassique - La tablette à charnière  -  Fin
XIXème siècle  -  Hauteur : 75 cm  -  Longueur : 55 cm  -  Profondeur : 40 cm
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Lot 46

150 €
200 €

Nagy Erno

Huile sur toile : "Paysannes au marché". Signée. Dimensions : 44 cm x 34 cm.

Lot 47

650 €
850 €

Val Saint-Lambert

Vase "ADP25" "Seurat" en cristal doublé et taillé bleu cobalt. Hauteur : 30 cm.

Lot 48

850 €
950 €

Bijou

Bague solitaire en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,25 carat.
Poids total : + 4,5 grammes.

Lot 49

130 €
160 €

Paire de carafes à vin en cristal taillé - La monture en métal argenté  -  Hauteur : 28 cm

Lot 50

200 €
260 €

Table basse de salon de style Noguchi à piétement en bois noirci et tablettes en verre

Lot 51

300 €
450 €

Ludovic Janssen

Huile sur toile : "Soleil du soir en Campine, Genck". Signée et datée 1942. Accident.
Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 52

70 €
100 €

Vase ansé Art déco en verre moulé opalescent à décor floral en relief - Hauteur : 19 cm

Lot 53

70 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient Abadeh. Dimensions : 194 cm x 157 cm.

Lot 54

250 €
300 €

Miu-Miu

Sac porté main ou bandoulière en cuir brun.

Lot 55

160 €
200 €

Table de salon Art déco à système en placage de noyer du Caucase - Hauteur réglable
-  Dimensions : 89 cm x 89 cm

Lot 56

140 €
190 €

Ludovic Janssen

Huile sur toile : "Etang en automne". Signée. Dimensions : 38 cm x 46 cm.

Lot 57

380 €
480 €

Schneider

Paire d'appliques demi-lunes Art déco en verre teinté mauve. La monture en métal à
décor de pampres et feuilles de vigne. Signées. Longueur : 49 cm.

Lot 58

800 €
1000 €

Bijou

Bracelet esclave en or rose dix-huit carats entièrement ciselé. Poids total : + 14,2
grammes.

Lot 59

100 €
130 €

Adolphe Jean Lavergne

Sculpture en bronze à patine brune : "Charmeur de lézards. Intitulée et cachet. Signée.
Hauteur : 18 cm.

Lot 60

400 €
500 €

Série de six chaises à dossier médaillon à barrettes et pieds cannelés - Deux chaises à
restaurer  -  Liège, XVIIIème siècle, époque Transition Louis XV/LouisXVI
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Lot 61

200 €
300 €

J.F. François

Huile sur toile : "Paysage wallon enneigé". Signée et datée 59. Dimensions : 70 cm x
110 cm.

Lot 62

100 €
140 €

Legras

Vase soliflore pansu en verre teinté à décor dégagé à l'acide de feuilles de vigne et
rehaut à l'émail sur fond givré. Signé. Hauteur : 22,5 cm.

Lot 63

400 €
500 €

Tapis

Petit tapis d'Orient Hereke en soie à décor au vase fleuri. Dimensions : 92 cm x 62 cm.

Lot 64

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Les armées en campagne". En boîte. Taché. Dimensions : 90 cm x 90
cm.

Lot 65

120 €
180 €

Sellette en chêne sculpté, à quatre montants torsadés - Hauteur : 100 cm

Lot 66

180 €
250 €

G.A. Crehay

Huile sur toile : "Sentier animé de deux paysans". Signée et datée 1894. Dimensions : 58
cm x 47 cm.

Lot 67

380 €
480 €

Auguste Moreau

Sculpture en zingual : "La fortune", sur socle en onyx. Signée. Un petit doigt de l'amour
manquant. Hauteur : 99 cm.

Lot 68

800 €
1000 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 3,3 grammes.

Lot 69

250 €
300 €

Coupe tripode en argent repoussé à décor de "Mars", fruits et blasons au satyre - Poids :
460 grammes  -  Diamètre : 27 cm

Lot 70

180 €
250 €

Paire de tables bouts de canapé "Hollywood Regency" chromées et dorées - Les
tablettes en verre  -  Dimensions : 60 cm x 60 cm

Lot 71

200 €
300 €

Peinture

Huile sur toile : "Portrait d'homme de qualité". Signée et datée 1901. Dimensions : 120
cm x 87 cm.

Lot 72

650 €
850 €

Val Saint-Lambert

Vase "ADP" en cristal doublé et taillé mauve. Hauteur : 35 cm.

Lot 73

80 €
100 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Usé / usagé. Dimensions : 240 cm x 142 cm.

Lot 74

120 €
140 €

Delvaux

Grande pochette en cuir grainé blanc. Finitions dorées.

Lot 75

200 €
300 €

Important scriban de pente en chêne sculpté d'époque Louis XVI, à trois tiroirs et
abattants, les pans droits cannelés - Longueur : 129 cm
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Lot 76

250 €
400 €

Peinture

Huile sur toile réentoilée : "Paysan à la charrette attelée sur fond de paysage vallonné
d'automne". Dimensions : 69 cm x 85 cm.

Lot 77

250 €
350 €

Vincent Désiré Faure de Broussé

Sculpture en zingual : "Jeune harpiste". Signée. On y joint un piédestal en chêne à
colonne torsadée. Hauteur : 75 cm.

Lot 78

800 €
900 €

Bijou

Collier à trois rangs en perles Akoya (Japon). Fermoir en or jaune dix-huit carats.

Lot 79

370 €
440 €

Baccarat

Vase en verre translucide à fond givré et doublé vert dégagé à l'acide aux chardons à
rehaut à l'or. Hauteur : 25,5 cm.

Lot 80

400 €
500 €

Meuble Louis XV en chêne, à deux fois deux portes au cordonnet et deux tiroirs, une
porte du bas cintrée, la tête à chapeau de gendarme et coquille - Epoque XVIIIème
siècle

Lot 81

500 €
600 €

Peinture fin XVIIIème siècle

Huile sur toile réentoilée : "La visitation à l'hospice de Bicêtre" Dimensions : 90 cm x 70
cm.

Lot 82

80 €
100 €

Verlys

Coupole Art déco en verre moulé teinté orangé à décor floral en relief. En ordre. Non
signée.

Lot 83

1200 €
1400 €

Tapis

Tapis d'Orient Veramine. Dimensions : 323 cm x 208 cm.

Lot 84

100 €
120 €

Dior

Paire de lunettes de soleil avec étui. Neuve.

Lot 85

275 €
350 €

Bureau tubulaire chromé et tôle, à un caisson suspendu à une porte, la tablette garnie
de skaï, et, sa chaise "Cantilever"

Lot 86

300 €
500 €

Edouard Saglio

Huile sur toile : "Dame dans un intérieur". Signée. Dimensions : 92 cm x 73 cm.

Lot 87

200 €
250 €

Chine, époque Ming

Vase tripode ansé en terre cuite vernissée bleue à décor floral et rinceaux en relief.
Hauteur : 16,5 cm.

Lot 88

1300 €
1500 €

Bijou

Très belle bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central de + 0,50 carat
entouré d'une spirale de brillants. Poids total : + 7,6 grammes.

Lot 89

550 €
650 €

Fin moulin à café à quatre faces, en chêne sculpté, à pans arrondis cannelés - Liège,
XVIIIème siècle, époque Louis XVI

Lot 90

200 €
300 €

Emc Möbler

Paire de fauteuils danois vintage en teck, à assise en cuir brun accidentée.
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Lot 91

500 €
600 €

Lambert Rocour

Technique mixte / collage. Signée. Dimensions : 79 cm x 79 cm.

Lot 92

500 €
600 €

Victor Saglier / Maître orfèvre à Paris

Cruche à jus de fruits en verre dégagé à l'acide sur fond givré et fleurettes à rehaut à
l'or. Fine monture en métal argenté ouvragé et son tube à glaçon. Marque à l'or au culot.

Lot 93

350 €
450 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Heriz. Dimensions : 340 cm x 250 cm.

Lot 94

380 €
420 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé camel.

Lot 95

240 €
340 €

Luminaire vintage doré "Arc", à sept bras - Vers 1970

Lot 96

200 €
300 €

Paul Nollet

Huile sur unalit : "Venise, San Simeone Piccolo". Intitulée et située. Signée. Dimensions :
83 cm x 102 cm.

Lot 97

400 €
500 €

Déesse : grande sculpture en papier mâché : "Baigneuse maillot de bain", sur socle -
Numérotée à 100 exemplaires  -  Dernière série en papier mâché  -  Hauteur totale : 115
cm

Lot 98

1300 €
1500 €

Bijou

Novorex - Montre poignet Art déco complet or jaune dix-huit carats, à mouvement
mécanique. Poids total : + 36,5 cm.

Lot 99

250 €
325 €

Val Saint-Lambert

Vase à huit pans, en cristal triplé dégradé. Signé au culot. Hauteur : 30,5 cm.

Lot 100

150 €
180 €

Artifort / Geoffrey Harcourt

Fauteuil de salon pivotant en cuir brun (craquelures).

Lot 101

600 €
1000 €

Lambert Rocour

Technique mixte sur toile acrylique et plomb. Signée. Dimensions : 150 cm x 75 cm.

Lot 102

450 €
550 €

Louis Leloup

Vase pansu en verre multicouche et dégradé mauve sur fond dépoli. Signé. Hauteur : 16
cm.

Lot 103

450 €
550 €

Tapis

Tapis Caucase. Usé. Dimensions : 320 cm x 162 cm.

Lot 104

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Les armes de Paris". En boîte. Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 105

250 €
375 €

Commode en chêne sculpté, ouvrant à trois tiroirs - Liège, XVIIIème siècle, époque
Louis XVI  -  Longueur : 127 cm
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Lot 106

140 €
190 €

Fedorov Andrey Vyacheslavovich

Huile sur toile : "Vacances à Suzdal". Signée et datée 1986. Dimensions : 42 cm x 80
cm.

Lot 107

200 €
300 €

Chine

Un plus un vases balustres couverts, en porcelaine à décor polychrome à l'oiseau
branché. Marque au culot. Hauteurs : 42 cm et 44 cm.

Lot 108

1200 €
1300 €

Bijou

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 15,1
grammes.

Lot 109

675 €
775 €

Horloge portique en bois poli et bronzes dorés d'époque Empire - Hauteur : 54 cm

Lot 110

140 €
180 €

Table de salon vintage à système, la tablette en verre églomisé à décor abstrait - La
tablette réglable en hauteur  -  Dimensions : 113 cm x 61 cm

Lot 111

400 €
600 €

Grande icône : "Maternité" - Dimensions : 106 cm x 59 cm

Lot 112

300 €
400 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres sur jambe en cristal. Modèle "Metternich". Comprenant 41
verres : 1 flûte à champagne, 7 verres à vin rouge, 17 verres à vin blanc, 5 verres à eau,
9 verres à porto et 2 verres à liqueur.

Lot 113

80 €
120 €

Tapis

Tapis d'Orient Tabriz. Usure. Mité. Dimensions : 410 cm x 306 cm.

Lot 114

220 €
260 €

Must de Cartier

Paire de lunettes de soleil vintage avec étui et papiers. Branches usées.

Lot 115

160 €
220 €

Lena Larsson

Rocking-chair scandinave vintage en bois peint noir. Modèle "Grandessa".

Lot 116

400 €
600 €

Ferdinand Coenraets

Paire d'aquarelles : "Port" et "Ruelle méditerranéenne animée". Signées. Dimensions :
45 cm x 24 cm.

Lot 117

120 €
180 €

Val Saint-Lambert

Six verres à vin blanc "Metternich" à coupe doublée rouge.

Lot 118

900 €
1100 €

Bijou

Bracelet semi rigide en or blanc dix-huit carats serti de douze fois trois brillants. Poids
total : + 22 grammes.

Lot 119

250 €
375 €

Chine

Paire de vases balustres montés en lampes, en porcelaine blanche et bleue à décor de
dignitaires et geishas. Un cheveu de cuisson à un col. Hauteur : 41 cm.

Lot 120

140 €
180 €

Portemanteau-parapluie en fonte peinte dorée, avec son miroir pivotant et son bac
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Lot 121

400 €
500 €

Henri Victor Wolvens

Huile sur carton : "Bord de mer". Signée. Dimensions : 25 cm x 34 cm.

Lot 122

800 €
900 €

Murano / Fabio Tagliapietra

Sculpture en verre multicolore : "Marie-Thérèse au chapeau". Signée sur le socle.
Hauteur : 39 cm.

Lot 123

160 €
190 €

Bannette chantournée du XVIIIème siècle en faïence polychrome de Rouen, et, une
statue du XVIIIème siècle en faïence polychrome anglaise Staffordshire - Diamètre de la
bannette : 22 cm  -  Hauteur de la statue : 22 cm

Lot 124

160 €
180 €

Lancel

Sac porté épaule en cuir brun.

Lot 125

450 €
550 €

Commode en chêne sculpté aux oiseaux et corbeille, ouvrant à quatre tiroirs, les pans
arrondis cannelés à l'épis - Pays de Herve, époque Louis XVI  -  Longueur : 125 cm

Lot 126

400 €
500 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Vieux moulin, Semois". Intitulée et située au dos. Signée. Dimensions :
80 cm x 100 cm.

Lot 127

200 €
300 €

Cave à liqueur Napoléon III en marqueterie et bois poli, l'intérieur postérieur complet en
verre gravé de quatre carafes et douze verres

Lot 128

1100 €
1300 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un cabochon de pierre rouge (probablement
rubis) entouré de brillants. Poids total : + 5,6 grammes.

Lot 129

180 €
200 €

Delft

Plat rond chantourné en faïence blanche et bleue à l'arbre à thé. Diamètre : 35 cm.

Lot 130

400 €
500 €

Scriban bibliothèque en acajou, le tiroir à charnières, le haut ouvrant à deux portes
vitrées à croisillons - Angleterre, XIXème siècle

Lot 131

200 €
250 €

A. Schmitt

Huile sur toile du XIXème siècle : "Portrait de dame de qualité". Signée et datée 1854.
Deux anciennes restaurations. Dimensions : 120 cm x 100 cm.

Lot 132

60 €
90 €

A. Pisani

Sculpture argentée : "Pomme". Numérotée à 1.000 exemplaires. Signée et datée 1974.
Hauteur : 8 cm.

Lot 133

300 €
380 €

Tapis

Petit tapis d'Orient Ghoum en soie. Dimensions : 120 cm x 77 cm.

Lot 134

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Swing". Signé J. Abadie. Fils légèrement tirés, petites taches, auréole.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 135

300 €
400 €

Edward's J. Wormley / Dunbar

Canapé à deux places et un fauteuil club, en cuir noir et tissu. Usagés.
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Lot 136

350 €
400 €

Attribuée à Giuseppe Cades

Huile sur toile marouflée sur carton du XVIIIème siècle : "Gentilhomme en pied".
Dimensions : 40 cm x 21 cm.

Lot 137

300 €
400 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Paire de vases Art Nouveau en galvanoplastie à décor végétal. Signés. Hauteur : 29 cm.

Lot 138

700 €
800 €

Bijou

Ancien pendentif en or jaune dix-huit carats serti de pierres rouges (probablement rubis).
Poids total : + 12,6 grammes.

Lot 139

150 €
200 €

Pot à tabac en faïence blanche et bleue, à couvercle en laiton - Cartouche portant
l"inscription "Tabac de St Vincent"  -  Restauration au col  -  France, fin XVIIIème siècle
début XIXème siècle  -  Hauteur totale : 33 cm

Lot 140

280 €
380 €

Commode en chêne sculpté aux oiseaux et paniers, ouvrant à trois tiroirs, les pans droits
cannelés à l'épis -  Pays de Herve, époque Louis XVI  -  Longueur : 126 cm

Lot 141

800 €
1000 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Sentier et bouleaux en automne". Signée. Dimensions : 40 cm x 51 cm.

Lot 142

200 €
350 €

Hans Stoltenberg-Lerche

Sculpture en bronze : "Six enfants / amours au bord d'un vase". Signée. Hauteur : 13
cm.

Lot 143

130 €
180 €

Roger Wauters

Buste de dame en bronze, sur base en pierre bleue. Signé et daté 1992. Hauteur : 21
cm + socle.

Lot 144

160 €
180 €

Delvaux

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé camel.

Lot 145

80 €
120 €

Table de salon en chêne, ouvrant à un tiroir en ceinture, à pieds et entretoise tournés -
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Dimensions : 79 cm x 52 cm

Lot 146

280 €
360 €

Peinture de l'école d'Utrecht, vers 1750

Huile sur panneau : "Femme coiffée d'un grand chapeau". Dimensions : 22 cm x 20 cm.

Lot 147

300 €
400 €

Pot à tabac en faïence blanche et bleue "Tabac commun" à décor de personnages
accoudés au tonneau et fumant la pipe, cartouche Louis XVI, le couvercle en laiton -
France, fin XVIIIème siècle  -  Hauteur totale : 33 cm

Lot 148

2500 €
2800 €

Bijou

Magnifique bague Art déco en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,30 carat
entouré d'un rang d'émeraudes, d'un rang de saphirs et d'un rang de brillants. Poids total
: + 5,7 grammes.

Lot 149

650 €
725 €

Nuremberg, XVIIème siècle

Plat à offrande en laiton repoussé à décor de Saint Christophe. Diamètre : 39 cm.

Lot 150

120 €
180 €

Limburg

Luminaire vintage à trois suspensions en verre dépoli.
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Lot 151

420 €
560 €

José Wolff

Huile sur toile : "En forêt". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 152

140 €
190 €

Val Saint-Lambert

Grande coupe à noix / fruits en cristal doublé mauve et taille riche. Longueur : 38 cm.

Lot 153

60 €
80 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Dimensions : 223 cm x 144 cm.

Lot 154

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "Frontaux et cocardes". En boîte. Fil tiré et petites taches. Dimensions : 90
cm x 90 cm.

Lot 155

160 €
200 €

Paire de chaises "Sgabello" en noyer sculpté de style Renaissance

Lot 156

350 €
450 €

Suiveur de Pieter Quast

Huile sur panneau : "Gentilhomme tenant des gants dans une main et une canne dans
l'autre". Dimensions : 26,5 cm x 18,5 cm.

Lot 157

1150 €
1350 €

Louis Leloup

Sculpture en cristal multicolore. Signée et datée 2020. Hauteur : 19 cm.

Lot 158

750 €
850 €

Bijou

Broche en forme de motif végétal, en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de
brillants et de cabochons de turquoises. Poids total : + 15,8 grammes.

Lot 159

80 €
100 €

Pichet du XVIIIème siècle à couvercle à poucier en étain à décor côtes torses - Blason
aux armoiries  -  Hauteur : 28 cm

Lot 160

60 €
80 €

Michel Dumas

Casier roulant en plexi teinté. Longueur : 60 cm.

Lot 161

450 €
550 €

José Wolff

Huile sur toile : "Elégante à la rose". Signée. Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 162

260 €
320 €

Legras

Coupe ronde en verre teinté vert et dégagé à l'acide d'un décor Art déco. Signée.
Diamètre : 25,5 cm.

Lot 163

150 €
250 €

Jean Michel Folon

Sculpture en terre cuite : "Porte-bougie". "Main tendue vers le nouveau millénaire".
Signée et datée 2000. Longueur : 28 cm.

Lot 164

500 €
700 €

Delvaux

Sac porté main en cuir noir avec trois manteaux interchangeables. Modèle "Illusion".
Avec certificat.

Lot 165

160 €
200 €

Petit meuble vitrine argentière du XIXème siècle en bois poli, filet et marqueterie ;
ouvrant à une porte - Longueur : 76 cm
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Lot 166

150 €
180 €

Peinture du XVIIème / XVIIIème siècle

Huile sur panneau : "Saint Jean Baptiste". Accident. Dimensions : 25 cm x 34 cm.

Lot 167

300 €
380 €

Degué

Lampe Art déco à base en bronze argenté ouvragé, la coupole en verre moulé satiné.
Câblage remis à neuf. Signée. Hauteur : 50 cm.

Lot 168

1400 €
1600 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue ciel (probablement saphir
clair) entourée et épaulée de brillants. Poids total : + 6,6 grammes.

Lot 169

1400 €
1700 €

Soupière en argent 800 millièmes à décor ciselé de style Régence - Poids : 3.040
grammes  -  Longueur : 32 cm

Lot 170

450 €
600 €

Ancien paravent à quatre vantaux, en cuir peint de perroquets perchés - Accident  -
Hauteur : 183 cm  -  Longueur : 224 cm

Lot 171

170 €
240 €

Ludovic Janssen

Huile sur toile : "Paysage montagneux". Signée. Dimensions : 39 cm x 59 cm.

Lot 172

150 €
200 €

Globe en verre garni de cinq papillons montés sur tiges

Lot 173

90 €
120 €

Sculpture contemporaine en bronze : "Personnage assis" - Hauteur : 20 cm

Lot 174

140 €
160 €

Hermès

Carré en soie. Signé Cathy. En boîte. Petite tache. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 175

600 €
800 €

Table bureau Napoléon III en marqueterie de laiton, bois noirci et bronzes ; pieds
cannelés reliés par une entretoise, à un tiroir en ceinture - Très bel état  -  Longueur :
129 cm

Lot 176

250 €
350 €

Peinture du XVIIème siècle

Huile sur panneau : "Paysage arboré sur fond de village et montagnes". Probablement
Italie. Dimensions : 20,5 cm x 30,5 cm.

Lot 177

150 €
200 €

Globe en verre garni d'un papillon monté sur une tige

Lot 178

900 €
1100 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de brillants. Poids total : +
3,4 grammes.

Lot 179

500 €
600 €

Daum Nancy

Petit vase "parlant" à quatre pans, en verre teinté mauve dégradé et dégagé à l'acide à
la pensée. Signature à l'or au culot et Croix de Lorraine. Hauteur : 11,5 cm.

Lot 180

250 €
375 €

Trumeau du XIXème siècle en stuque doré à décor de feuillage et bord imitant le
bambou - Hauteur : 228 cm
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Lot 181

200 €
300 €

Xavier Wurth

Huile sur carton : "Passerelle vers l'église". Signée. Dimensions : 65 cm x 51 cm.

Lot 182

240 €
290 €

Lampe de table Art Nouveau à pied en laiton, la tulipe en verre opalescent et teinté
rouge - En ordre  -  Hauteur : 40 cm

Lot 183

90 €
120 €

Sculpture contemporaine en bronze : "Dame assise" - Hauteur : 20 cm

Lot 184

1000 €
1200 €

Delvaux

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé vert. Modèle "Brillant" MM. Avec certificat.

Lot 185

1200 €
1600 €

Rare presse à linge en chêne sculpté, à pans arrondis, à face galbée - Aix-la-Chapelle,
XVIIIème siècle

Lot 186

150 €
200 €

Carl Prévot

Huile sur unalit : "La demande en mariage". Intitulée au dos. Signée et datée 1970.
Dimensions : 60 cm x 40 cm.

Lot 187

2100 €
2400 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "Evian" en cristal incolore et doublé bleu satiné et taillé. 1926. Hauteur : 40 cm.

Lot 188

1400 €
1500 €

Bijou

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 5,1
grammes.

Lot 189

1200 €
1400 €

Sainte en bois sculpté polychrome et or - Espagne, XVIIIème siècle  -  Hauteur : 65 cm

Lot 190

1500 €
1900 €

Tobia Scarpa pour Knoll

Canapé à trois places, coussins en cuir noir. Modèle "Bastiano". Longueur : 210 cm.

Lot 191

200 €
300 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Scène d'intérieur". Signée. Dimensions : 25 cm x 29,5 cm.

Lot 192

350 €
400 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Vase cylindrique en verre doublé aurore et dégagé à l'acide d'un décor floral, frise et
rehauts à l'or. Hauteur : 18 cm.

Lot 193

1500 €
2000 €

Tapis

Ancien tapis Art déco. Ancienne collection du roi Farouk. Ancienne vente Christies. Mité.
Dimensions : 260 cm x 198 cm.

Lot 194

350 €
450 €

Givenchy

Sac porté main ou épaule en cuir grainé blanc. Modèle "Nightingale".

Lot 195

450 €
550 €

Tribu / Versus

Table d'intérieur "Mystral" à tablette en céramique grise foncée, et, quatre chaises
modèle "vintage". Dimensions : 210 cm x 98 cm.
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Lot 196

80 €
100 €

Hubert Grooteclaes

Sérigraphie sur papier argenté. Signée. Dimensions : 74 cm x 67 cm.

Lot 197

600 €
750 €

Degué

Lampe double Art déco à piétement floral stylisé, les tulipes en verre moulé satiné.
Câblage à neuf. Non signée. Hauteur : 43 cm.

Lot 198

1000 €
1200 €

Bijou

Pendentif en forme de coeur, en or blanc dix-huit carats serti de brillants. Poids total : +
8,6 grammes.

Lot 199

850 €
1000 €

Louis Leloup

Sculpture multicolore en verre : "Eclipse". Signée et datée 96. Hauteur : 24,5 cm.

Lot 200

2200 €
3000 €

Banquette en merisier, bois noirci et doré, à décor d'une frise aux aigles impériaux - Les
cotés sculptés d'un aigle  -  Epoque Biedermeyer  -  Longueur : 199 cm

Lot 201

150 €
200 €

Rude Kind

Sérigraphie cinq couleurs : "The dotmasters". Une des douze épreuves. Signée.
Dimensions : 90 cm x 35 cm.

Lot 202

1900 €
2200 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Rare coupe "Canadienne" en cristal incolore et triplé rouge et bleu. Vers 1925. Diamètre
: 22,5 cm.

Lot 203

350 €
450 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien Gabbeh. Dimensions : 233 cm x 175 cm.

Lot 204

200 €
300 €

Veste en vison brun de la Maison "Fourrures Georges V, Paris" - Petite taille 46

Lot 205

600 €
750 €

Karl Andersson and Soner / Huskvarna

Série de huit chaises à haut dossier, en pin.

Lot 206

150 €
200 €

Xavier Wurth

Huile sur toile : "Sentier enneigé". Signée. Dimensions : 38 cm x 59 cm.

Lot 207

1100 €
1400 €

Barye

Sculpture en bronze à patine foncée : "Lion au repos", sur base en marbre vert veiné.
Signée. Longueur : 33 cm.

Lot 208

1800 €
2000 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 6,8 grammes.

Lot 209

800 €
900 €

Huilier-vinaigrier à monture en argent, les flacons en cristal taillé - Poinçon de Mons du
XVIIIème siècle

Lot 210

150 €
200 €

Fauteuil d'enfant cabriolet d'époque Louis XVI, à dossier médaillon, à pieds cannelés
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Lot 211

600 €
750 €

Yeul Tschang

Eau-forte couleurs sur vélin. Numérotée à 90 exemplaires. Galerie Enrico Navarra, Paris
éditeur. Hors commerce. Signée. Dimensions : 56 cm x 40 cm.

Lot 212

400 €
500 €

Schneider

Lampe double Art déco à piétement en métal nickelé stylisé à décor de feuilles de
ginkgo. Les tulipes en verre multicouche dépoli (signées). Hauteur : 56 cm.

Lot 213

4000 €
4800 €

Bois de Spa

Rare coffret en marqueterie de nacre ciselé et laitons. Le couvercle bombé à décor
floral, cornes d'abondance et animaux. Epoque XVIIème siècle. Longueur : 33,5 cm.
Largeur : 25 cm.

Lot 214

300 €
400 €

Lancel

Sac porté main en toile taupe et cuir cognac. Modèle "Daligramme".

Lot 215

380 €
480 €

Ros

Lustre Art déco à monture en métal ouvragé stylisé, à coupole et six tulipes en verre
moulé dépoli (signées).

Lot 216

170 €
220 €

Albert Lemaître

Huile sur toile : Paysage". Signée. Dimensions : 33 cm x 42 cm.

Lot 217

450 €
600 €

Cartel en bronze de style Louis XIV - Sans balancier ni couvercle arrière  -  La vitre
accidentée  -  Hauteur : 70 cm

Lot 218

1500 €
1700 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or gris dix-huit carats serties de brillants et ornées de
perles grises. Poids total : + 20,3 grammes.

Lot 219

200 €
300 €

Pot à tabac en faïence blanche et bleue à décor d'une cartouche Louis XV fleurie et
tonneaux "Duynkerker" - France, XVIIIème siècle  -  Hauteur totale : 32 cm

Lot 220

1400 €
1600 €

Fine commode à face galbée, en chêne sculpté, ouvrant à trois tiroirs fleuris, les pans
arrondis cannelés à l'épis et pieds griffes avec ses serrures d'époque - Liège, XVIIIème
siècle, époque Louis XVI  -  Longueur : 137 cm

Lot 221

800 €
1000 €

Robert Alonzi

Acrylique sur toile : "La fête au village". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 100 cm x
120 cm.

Lot 222

400 €
550 €

Une paire de salerons double à monture en argent repoussé, deux moutardiers et deux
salerons - Les récipients en verre teinté bleu

Lot 223

200 €
300 €

Chine

Paire de petits pochons en porcelaine polychrome. Marque en bleu au culot. Diamètre :
5,5 cm. Hauteur : + 4,5 cm.

Lot 224

200 €
300 €

Manteau moderne en lapin retourné - Finition en raton laveur  -  Col transformable en
capuche

Lot 225

700 €
1000 €

Bahut démontable en chêne sculpté, ouvrant à deux portes et deux tiroirs au cordonnet -
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Longueur : 150 cm
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Lot 226

80 €
100 €

Stew

Tirage pigmentaire sur papier Museum Velvet : "Cadillac". Numéroté à 150 exemplaires.
Signé et daté 2017. Dimensions : 40 cm x 60 cm.

Lot 227

680 €
780 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Vase viennois "Le cortège" en cristal doublé pistache et doublé prune et or vingt-quatre
carats. Hauteur : 25,5 cm.

Lot 228

2800 €
3200 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central de 1,08 carat (couleur J,
clareté VS2) (avec certificat HRD) entouré et épaulé de brillants. Poids total : + 2,9
grammes.

Lot 229

950 €
1150 €

Horloge de cheminée en bronze doré et dépoli d'époque Empire - Hauteur : 42 cm

Lot 230

850 €
950 €

Lustre Art déco à monture argentée - La coupole et les six plaques, en verre moulé
satiné à décor stylisé

Lot 231

200 €
300 €

Nestor Gérard

Huile sur carton : "Le jeune peintre au chevalet". Signée. Dimensions : 31 cm x 23 cm.

Lot 232

400 €
500 €

Table de salon vintage "gerbe de blé" de style Coco Chanel / Robert Goossens - La
tablette en verre  -  Diamètre : 80 cm

Lot 233

1200 €
1500 €

Louis Leloup

Sculpture en cristal multicolore et "bonbon rose". Signée et datée 95. Hauteur : 26 cm.

Lot 234

200 €
300 €

Veste en vison brun de la Maison "Peleteria Lolita, Alicante"

Lot 235

1400 €
1900 €

Fine encoignure galbée en chêne sculpté de style liégeois Régence, le bas à deux
portes et un tiroir, le haut à deux portes vitrées - Hauteur : 234 cm

Lot 236

400 €
500 €

José Wolff

Huile sur toile : "Paysage enneigé". Signée. Dimensions : 70 cm x 95 cm.

Lot 237

300 €
380 €

Val Saint-Lambert / Samuel Herman

Vase "Copacabana" en cristal multicolore. Série Eldorado. Hauteur : 33 cm.

Lot 238

150 €
200 €

Bijou

Val Saint-Lambert - Bracelet manchette en cristal taillé et doublé prune et métal argenté.
Dans sa boîte.

Lot 239

200 €
250 €

Delft, XVIIIème siècle

Deux assiettes polychromes aux quatre coeurs sur fond vert. Une marque à un revers.
Diamètre : 22,5 cm.

Lot 240

500 €
600 €

Muller Frères Lunéville

Lustre 1900 à coupole et trois tulipes en verre multicouche blanc et orangé dépoli. La
monture en métal à décor aux marrons et feuilles de marronnier. Signé.
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Lot 241

180 €
250 €

Ludovic Janssen

Huile sur panneau : "Barque en construction, Zeebrugge". Signée. Dimensions : 34 cm x
42 cm.

Lot 242

350 €
400 €

A. Dongeon

Tête de dame en marbre blanc. Signée et datée 1935. Un éclat. Hauteur : 44 cm.

Lot 243

300 €
400 €

Raoul Larche / Siot Decauville

Sculpture en bronze : "Jeanne d'Arc". Cachet de fondeur. Signée. Hauteur : 54 cm.

Lot 244

200 €
300 €

Ramosport

Veste à capuche synthétique avec doublure en lapin et finitions en vison brun. Taille 40.

Lot 245

150 €
180 €

Baromètre du XIXème siècle en stuque doré - Manque le mercure  -  Fêle au cadran  -
Hauteur : 90 cm

Lot 246

250 €
350 €

Banksy

Estampe : "Soldat Smiley". Numérotée à 150 exemplaires. Dimensions : 69 cm x 49 cm.

Lot 247

60 €
80 €

Chine / Compagnie des Indes

Paire d'assiettes rondes en porcelaine polychrome à décor de personnages au jeu et
enfant. Une fêlée. Diamètre : 22,5 cm.

Lot 248

1250 €
1350 €

Bijou

Bague Art déco en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir
clair) entourée d'un pavé de brillants. Poids total : + 12,2 grammes.

Lot 249

340 €
390 €

Vonnêche, XIXème siècle

Paire de drageoirs couverts en cristal taillé. Hauteur : 23 cm.

Lot 250

600 €
700 €

Tribu

Série de quatre fauteuils "Mood", et, une table basse "Natalu". Dimensions : 120 cm x 80
cm.

Lot 251

250 €
375 €

Elysée Fabry

Huile sur toile : "Hameau ardennais". Signée. Anciennes petites restaurations.
Dimensions : 54 cm x 65 cm.

Lot 252

140 €
200 €

Georges Polus

Lot de deux sculptures soclées en bronze. Hauteurs : 23 cm et 32 cm.

Lot 253

100 €
140 €

Paire de chenets en bronze doré de style Louis XVI, à petits pieds gaines cannelés et
guirlandes

Lot 254

750 €
850 €

Gucci

Sac porté main en cuir noir. Très bon état. Légèrement griffé en-dessous.

Lot 255

2500 €
3500 €

Gustave Serrurier-Bovy

Deux fauteuils et quatre chaises, en acajou / padouk.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Ventes d'Avril 2022 Page 17 sur 64



Lot 256

600 €
700 €

Marcel Delmotte

Huile sur unalit : "Composition au nu de dame". Signée et datée 1970. Dimensions : 91
cm x 121 cm.

Lot 257

700 €
900 €

Paire de candélabres tripodes à pieds griffes, en bronze patiné et doré, à fûts cannelés
et à sept feux - La base en marbre rouge  -  Hauteur : 95 cm

Lot 258

200 €
300 €

Bijou

Bracelet esclave en corne et éléments en or jaune dix-huit carats à décor d'une tête de
cheval.

Lot 259

600 €
800 €

Jean Baptiste Clesinger

Sculpture en bronze : "Combat de taureaux romains", sur socle en marbre veiné. Située
"Rome". Signée et datée 1863. Longueur : 68 cm.

Lot 260

4500 €
5500 €

Gustave Serrurier-Bovy

Bureau de milieu en padouk et laiton. La partie basse ouvrant à un caisson à une porte
et un tiroir, la partie supérieure à deux portes et caisson. Pièce de commande. Longueur
: 127 cm.

Lot 261

100 €
150 €

Defer  (Alex Kizu)

Deux digigraphies. Une numérotée à 50 exemplaires et une numérotée à 8 exemplaires
(réservée à l'imprimeur). Signées et datées. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 262

400 €
480 €

Degué

Paire d'appliques Art déco à monture en métal nickelé et verres stylisés dépolis.
Signées. Hauteur : 35 cm.

Lot 263

500 €
600 €

Val Saint-Lambert

Vase à long col, en verre doublé mauve et bleu dégagé à l'acide de feuilles et fleurs de
liseron sur fond nid d'abeille. Cheveu de cuisson. Hauteur : 46 cm.

Lot 264

1600 €
1800 €

Bijou

Collier en or jaune dix-huit carats serti de brillants. Poids total : + 22,5 grammes.

Lot 265

600 €
800 €

Arne Jacobsen / Fritz Hansen

Fauteuil de bureau "3217".

Lot 266

100 €
150 €

Julius Baltazar

Eau-forte et burin, rehaussée au crayon. Numérotée. Une des dix épreuves. Signée.
Dimensions : 65 cm x 50 cm.

Lot 267

800 €
950 €

Val Saint-Lambert / Jean Marie Kopel

Vase "ADP9" en cristal doublé rose et taillé, dégagé à l'acide de quatre médaillons à
décor d'un navire à voiles. Hauteur : 40 cm.

Lot 268

900 €
1100 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 3,2 grammes.

Lot 269

1100 €
1250 €

Reliquaire en bois sculpté doré et polychrome d'époque baroque, à quatre têtes
d'angelot et couronne - Hauteur : 69 cm

Lot 270

200 €
300 €

Noverdy

Lustre à coupole et trois tulipes en verre multicouche. La monture à feuilles de vigne,
raisins, en métal argenté.
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Lot 271

90 €
130 €

Louis Icart

Estampe : "Nu de dame au fauteuil cabriolet, première rose". Signée. Tachée dans le
bas. Accident. Dimensions : 50 cm x 30 cm.

Lot 272

380 €
460 €

Le Verre Français

Veilleuse Art déco en verre multicouche dégagé à l'acide de coquerets. La monture en
métal. En ordre. Non signée. Hauteur : 15 cm.

Lot 273

100 €
150 €

Lampe "palmier / roseaux" de style Maison Charles en cristal d'albret et laiton

Lot 274

2600 €
2800 €

Bijou

Pomellato - Paire de boucles d'oreilles en or jaune dix-huit carats serties de "Rose de
France". En boîte et coffret. Prix de vente neuf : 4.500 ¤.

Lot 275

500 €
700 €

Grand lustre à monture en bronze doré à têtes de satyre et guirlandes Louis XVI, les
pampilles en cristal

Lot 276

550 €
700 €

José Wolff

Huile sur toile : "Soleil d'avril à Villers-Sainte-Gertrude". Située au dos. Signée.
Dimensions : 101 cm x 80 cm.

Lot 277

300 €
375 €

KPM / Berlin

Statue en porcelaine polychrome et or : "Jeune homme en costume romain à dos de
cheval / jeune marié à la procession". Marque au revers. Hauteur : 41 cm.

Lot 278

1500 €
1700 €

Bijou

Pendentif en forme de panthère, en or jaune dix-huit carats.
Poids total : + 40,7
grammes.

Lot 279

90 €
130 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases miniatures en terre cuite vernissée rouge. Monogrammés.

Lot 280

600 €
800 €

Gustave Serrurier-Bovy

Lingère en acajou, ouvrant à une porte à glace dans la partie gauche, à cinq rangs de
tiroirs et deux portes vitrées dans la partie droite.

Lot 281

100 €
140 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Chaumières, Trou de Bra, vallée de la Lienne". Intitulée et située au dos.
Signée. Dimensions : 24 cm x 32 cm.

Lot 282

800 €
1000 €

Daum Nancy

Vase à section carrée, en verre multicouche dégagé à l'acide d'un paysage lacustre
arboré au couchant. Signé. Hauteur : 11,5 cm.

Lot 283

600 €
750 €

Grande lampe de bureau Art déco, le pied à décor floral stylisé, l'abat-jour en verre
moulé dépoli stylisé - Câblage remis à neuf  -  Longueur : 39,5 cm

Lot 284

1300 €
1500 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune et or blanc dix-huit carats serties de brillants.
Poids total : + 9,9 grammes.

Lot 285

1900 €
2200 €

Table tric-trac Louis XVI formant bureau, en acajou, à pieds cannelés - L'intérieur en
marqueterie  -  La tablette réversible  -  Dimensions : 112 cm x 59 cm
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Lot 286

200 €
280 €

Marcel de Lincé

Huile sur toile : "Hameau ardennais, sur le pas de la porte". Signée. Anciennes
restaurations. Dimensions : 66 cm x 84 cm.

Lot 287

200 €
300 €

Paire de lampes vintage chromées et dorées de style Willy Rizzo / Belgochrome -
Hauteur : 83 cm

Lot 288

600 €
700 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties d'émeraudes taille goutte et
de brillants. Poids total : + 11,3 grammes.

Lot 289

575 €
675 €

Fine paire de saupoudroirs en argent à riche décor Louis XVI aux attributs des arts -
Hollande, XIXème siècle  -  Hauteur : 19 cm

Lot 290

2200 €
2600 €

Commode en loupe, à face galbée, ouvrant à trois tiroirs - Epoque Louis XV  -  Longueur
: 127 cm

Lot 291

1600 €
1800 €

Troy

Fine huile sur panneau du XIXème siècle : "Maternité, enfants observant un insecte".
Signée et datée 1878. Dimensions : 73 cm x 60 cm.

Lot 292

200 €
280 €

Muller Frères Lunéville

Lampe "araignée" à tulipe en verre multicouche. La monture en métal. Signée. Longueur
: 25 cm.

Lot 293

80 €
100 €

Lalique France

Baguier en cristal clair et satiné aux cygnes. Signé. Hauteur : 9 cm.

Lot 294

1000 €
1200 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 10
grammes.

Lot 295

900 €
1100 €

Commode en chêne, ouvrant à trois tiroirs sculptés de fleurettes, à pans arrondis - Liège
XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Longueur : 115 cm

Lot 296

170 €
230 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile marouflée sur unalit : "Nature morte, les lilas au merle". Intitulée au dos.
Signée et datée 1967. Dimensions : 80 cm x 60.

Lot 297

90 €
130 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases miniatures en terre cuite vernissée bleue. Monogrammés.

Lot 298

4500 €
5000 €

Bijou

Important bracelet grosse maille en or jaune dix-huit carats orné de quatre pièces
britannique en or (trois Victoria et une Guillaume II). Poids total : + 113 grammes.

Lot 299

200 €
240 €

Michele Luzoro / Biot

Vase en verre multicolore et appliqué à chaud irisé bleu. Signé et daté 94. Hauteur : 30
cm.

Lot 300

1100 €
1300 €

Scriban de pente en merisier d'époque Transition Louis XV/Louis XVI - Longueur : 102
cm
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Lot 301

250 €
350 €

Banksy

Estampe. Numérotée à 150 exemplaires. Cachet à sec. Dimensions : 68 cm x 49 cm.

Lot 302

80 €
100 €

Coupe ronde en verre moulé à décor aux oiseaux aux ailes déployées - Diamètre : 26
cm

Lot 303

340 €
400 €

Nitche

Sculpture Art déco en zingual à patine verte : "Jeune dame courant et biches", sur base
en marbre noir. Signée. Petits éclats. Longueur : 80 cm.

Lot 304

1900 €
2500 €

Armoire démontable en chêne sculpté, ouvrant à quatre portes à corps central avançant
à pans arrondis - Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Longueur : 383 cm  -
Hauteur : 226 cm

Lot 305

300 €
400 €

Ancien lustre sac à perles à monture en bronze doré et à quatre feux, les bobèches
flammes en verre

Lot 306

300 €
500 €

Yang Tze Yun

Diptyque à l'acrylique sur toile. Daté 2014 au dos. Signé au tampon. Dimensions : 53 cm
x 90 cm.

Lot 307

300 €
375 €

Lampe de bureau réglable Art déco à tulipe en verre moulé satiné à décor aux nuages -
Câblage remis à neuf  -  Hauteur : 38 cm

Lot 308

900 €
1000 €

Bijou

Pendentif en or jaune et or blanc dix-huit carats serti de brillants. Poids total : + 20,7
grammes.

Lot 309

650 €
750 €

Fine Vierge à l'Enfant en buis sculpté d'époque baroque - Hauteur : 20 cm

Lot 310

300 €
400 €

Table de salon en chêne, à pans coupés, les pieds tournés reliés par une entretoise -
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XIV  -  Dimensions : 70 cm x 60 cm

Lot 311

70 €
100 €

Louis Joos

Sérigraphie couleurs sur papier vélin. Numérotée à 250 exemplaires. Signée.
Dimensions : 40 cm x 57 cm.

Lot 312

300 €
400 €

Plaque murale chantournée en faïence polychrome et manganèse à décor biblique -
Restaurée  -  Longueur : 63 cm

Lot 313

300 €
400 €

Petit scriban de pente du XVIIIème siècle en placage de noyer, loupe et marqueterie, à
face galbée à trois tiroirs

Lot 314

800 €
1000 €

Bijou

Ducado - Montre poignet Art déco complet or jaune dix-huit carats sertie de brillants, à
mouvement mécanique. Poids total : + 25,3 grammes.

Lot 315

180 €
260 €

Georges Mathias

Table d'appoint / bout de canapé en résine et laiton dégagé à l'acide. Dimensions : 59
cm x 59 cm.
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Lot 316

200 €
280 €

José Wolff

Huile sur panneau : "Hameau". Signée. Dimensions : 26 cm x 32,5 cm.

Lot 317

450 €
550 €

Angleterre, XIXème siècle

Paire de flambeaux en argent. Hauteur : 22 cm.

Lot 318

1800 €
2000 €

Bijou

Breguet - Montre poignet complet or blanc dix-huit carats, à mouvement mécanique.
Poids total : + 59,5 grammes.

Lot 319

200 €
300 €

Piédestal en marbre blanc veiné en gaine - Un manque à la base  -  Hauteur : 102 cm

Lot 320

600 €
750 €

Fauteuil sculpté d'époque Régence et garni de tapisserie florale - Epoque XVIIIème
siècle

Lot 321

160 €
190 €

Chope couverte du XVIIIème siècle en faïence polychrome, à couvercle à poucier en
étain - Hauteur : 22 cm

Lot 322

180 €
240 €

Carafe à vin en verre gravé de grappes de raisins - Liège, XVIIIème siècle  -  Une anse
avec éclat  -  Petit cheveu  -  Hauteur : 23 cm

Lot 323

180 €
240 €

Henri Levasseur

Sculpture en zingual et marbre : "Poésie". Intitulée. Signée. Hauteur : 53 cm.

Lot 324

250 €
350 €

Val Saint-Lambert

Bonbonnière en cristal doublé bleu satiné à décor japonisant animé à l'or. Pièce unique.
Signée. Hauteur : 15 cm.

Lot 325

140 €
180 €

Fauteuil à dossier sculpté

Lot 326

600 €
700 €

Robert Cottingham / Ed. Shorewood Atelier, New York Printer

Sérigraphie couleurs sur vélin d'Arches : "Orph". Numérotée à 30 exemplaires. Signée et
datée 1972. Dimensions : 51 cm x 75 cm.

Lot 501

80 €
100 €

Lot divers de vases en céramique dont Bequet, ...

Lot 502

100 €
180 €

Lot de trois anciennes horloges de cheminée en zingual

Lot 503

70 €
90 €

Collection de statues vintage africaines en plâtre patiné

Lot 504

60 €
80 €

Lot divers de vases en verre hialyte et opalin, émaillé et sulfure
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Lot 505

80 €
100 €

Anciens volets formant paravent, en chêne panneauté

Lot 506

60 €
80 €

Deux aquarelles

Aquarelle du XIXème siècle : "Nigaud" de Henri Bertin, et, aquarelle : "Coq et poules" de
Gomzé. Signées. Dimensions : 34 cm x 24 cm et 32 cm x 49 cm.

Lot 507

60 €
90 €

Lot divers de statuettes en biscuit, porcelaine, ... - Accidents

Lot 508

70 €
100 €

Lot divers de statues 1900 en zingual

Lot 509

80 €
120 €

Longwy

Lot divers de faïences aux émaux polychromes.

Lot 510

60 €
100 €

Africana

Lot de mobilier sculpté, table basse et cuivres repoussés.

Lot 511

50 €
70 €

Hummel

Trois oeuvres au point de croix. Signées. Dimensions : 24 cm x 20 cm.

Lot 512

150 €
300 €

Lot de trois anciennes horloges en zingual, albâtre et porcelaine

Lot 513

60 €
80 €

Lustre romantique à pampilles en cristal et fleurettes, à quatre feux

Lot 514

70 €
90 €

Lot divers de céramiques vintage, Art déco, ... - Accidents

Lot 515

40 €
60 €

Fauteuil d'enfant à assise cannée

Lot 516

30 €
60 €

Deux peintures

Huiles : "Nature morte" et "Notre-Dame". Signées. Dimensions : 30 cm x 20 cm.

Lot 517

70 €
90 €

Vide-poche en bronze et plexi : "Dame nue à la marre" - Diamètre : 29 cm

Lot 518

80 €
120 €

Lot de cinq statues animalières en faïence vernissée dont deux horloges - Une de
Lemanceau  -  Accidents

Lot 519

60 €
80 €

Chine

Lot divers de cloisonnés et trois pierres sculptées.
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Lot 520

50 €
60 €

Table de salon à huit pans, en chêne sculpté et pieds torsadés reliés par une entretoise

Lot 521

70 €
100 €

Edgar D'Hondt

Huile sur toile : "Moulin de Harre". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 522

60 €
80 €

Paire de vases en terre vernissée : "Arlequin" et "Colombine" - Hauteur : 26 cm

Lot 523

80 €
100 €

Lustre moderne chromé

Lot 524

120 €
140 €

Lot de trois eaux de toilette pour homme dont deux "Bleu de Chanel" (50 et 100 ml) et un
"Legend Spirit de Montblanc" (50 ml) - Neufs sous céllophanes  -  On y joint une eau de
cologne "Eau d'orange verte" Hermès

Lot 525

80 €
100 €

Horloge de parquet Louis XIV en chêne panneauté

Lot 526

60 €
90 €

François Walthéry

Quatre estampes : "Roland Labricole", "Rubine" et "Mely Mélodrame". Numérotes à 250
exemplaires". Dimensions : 20 cm x 13 cm.

Lot 527

70 €
100 €

Une plus une soupières, en faïence dont une vernissée verte et une Veuve Perrin
(accident)

Lot 528

40 €
50 €

Dupont

Briquet en laque de chine brune.

Lot 529

210 €
230 €

Fidenzio 2002  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin  -  Caisse en carton
d'origine
Vin italien de Toscane. Podere. San Luigi. Indicazione Geografica Tipica.

Lot 530

70 €
90 €

Petit bureau vintage à caissons, en placage (accident)

Lot 531

60 €
80 €

Costa Lefkochir

Deux compositions. Une signée. Dimensions : 13 cm x 13 cm et 12 cm x 9 cm.

Lot 532

60 €
90 €

Lot divers de verrerie dont bonbonnière moulée d'Avesn, ...

Lot 533

70 €
90 €

Lustre à pampilles teintées

Lot 534

50 €
70 €

Hermès

Carré en soie "Fleurs et carlines". Signé Rybal. Taches et décolorations. Dimensions :
90 cm x 90 cm.
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Lot 535

70 €
90 €

Sima Art déco Vallauris

Table base de salon vintage à pavés en céramique à décor aquatique. Signée.
Dimensions : 84 cm x 42 cm.

Lot 536

40 €
50 €

Armand Rassenfosse

Lithographie : "Hiercheuse". Dimensions : 33 cm x 23 cm.

Lot 537

40 €
70 €

Lot divers Art déco dont faïences

Lot 538

150 €
200 €

Lot divers

Deux stylos à bille dont un Waterman, un étui à stylo en cuir, une bourse en cotte de
mailles, et, deux montres dont une Omega "Seamaster" à mouvement à quartz et une
Seiko à mouvement automatique.

Lot 539

80 €
90 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château Trimoulet 1992. Saint-Emilion gc. GCC. MC. 1 bout. B.N. de + 10 mm. Et.
tachée. Michel Jean. App. Saint-Emilion gc contr. - Saint-Paul Dominique 2002.
Saint-Emilion gc. MC. 1 bout. Et. lég. tachée. François P

Lot 540

250 €
300 €

Vitrine argentière à face et cotés galbés, en noyer sculpté de style Louis XV - La tablette
moulurée en marbre blanc  -  Hauteur : 151 cm

Lot 541

60 €
90 €

Lot de trois peintures

Sujets et formats variés. Signées. Accident.

Lot 542

70 €
90 €

Torchère en verre moulé et satiné, à pampilles

Lot 543

30 €
50 €

Petit lustre en tôle dorée et fleurettes, à trois bras de lumière

Lot 544

40 €
60 €

Delvaux

Portefeuille vintage en cuir lisse brun. Légèrement craquelé.

Lot 545

150 €
200 €

Paravent chinois laqué noir et or à décor de cavaliers - Hauteur : 184 cm  -  Longueur :
160 cm

Lot 546

70 €
100 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Portrait de fillette". Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 547

80 €
120 €

Lot de quatre globes en verre soufflé dont trois avec support en bois

Lot 548

70 €
90 €

Bijou

Lot de quatorze montres de gousset de fantaisie. Accidents.

Lot 549

230 €
250 €

Volnay 2005  -  Mise domaine  -  Quatre bouteilles de vin

Clos de la Rougeotte. Premier cru. 2 ét. très lég. abîmées. Et. très lég. tachées.
Domaine Henri Boillot. App. Volnay 1er cru contr.
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Lot 550

60 €
90 €

Série de quatre chaises de style Louis XVI à dossier médaillon, l'assise et le dossier
cannés

Lot 551

30 €
50 €

Charles Graffart

Eau-forte : "La Basilique de Cointe, Liège". Intitulée. Signée. Dimensions : 31 cm x 23
cm.

Lot 552

80 €
100 €

Théodore Gobert

Douze volumes : "Les rue de Liège à travers les âges".

Lot 553

70 €
80 €

Lustre en tôle dorée à fleurettes et pampilles

Lot 554

30 €
50 €

Passigatti

Sac porté main en toile grise et sequins.

Lot 555

50 €
70 €

Rocking-chair vintage peint en noir

Lot 556

90 €
120 €

Lot de quatre cadres

Anciennes gravures : "Cartes des provinces méridionales du Royaume des Pays-Bas",
"Marquisat de Franchimont", et, lithographie de François Maréchal.

Lot 557

150 €
250 €

Vingt-neuf volumes de la pléiade

Lot 558

140 €
160 €

Bijou

Collier en perles de pierre dure violette.

Lot 559

30 €
40 €

Château Ripeau 2001  -  Mise château  -  Deux bouteilles de vin

Saint-Emilion grand cru. Grand cru classé. Etiquettes tachées. S.C.E.A. Château
Ripeau. Appellation Saint-Emilion grand cru contrôlée

Lot 560

75 €
100 €

Desserte bar roulante en rotin

Lot 561

30 €
50 €

J. Gouppy

Huile sur toile : "Portrait de fillette". Signée et datée 1943. Dimensions : 40 cm x 32 cm.

Lot 562

60 €
40 €

Septfontaines

Horloge trois pièces en faïence. Petits accidents.

Lot 563

200 €
260 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois carafes en cristal taillé dont une doublée et taillée rouge, et, une carafe
Baccarat.

Lot 564

60 €
80 €

Hermès

Carré en soie "Retour de pêche". Signé F. de la Perrière. Taches et décoloration.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.
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Lot 565

130 €
180 €

Scriban de pente en chêne sculpté de style Louis XV liégeois, à face arbalète

Lot 566

50 €
75 €

Kurt Peiser

Eau-forte : "Jeunes marins". Signée. Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 567

50 €
100 €

Ancien baromètre de poche ayant appartenu au Commandant de Fourcault Le François
de Valais, Palais Royal - Signé

Lot 568

250 €
300 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de diamants taille ancienne. Poids total : + 3,2
grammes.

Lot 569

110 €
130 €

Beaune Aigrots 2006  -  Mise domaine  -  Trois bouteilles de vin

Premier cru. Grand vin de Bourgogne. Albert Morot. Appellation Beaune 1er cru
contrôlée.

Lot 570

75 €
125 €

Ancienne table bistrot en chêne - La tablette en marbre / pierre bleue  -  Dimensions :
104 cm x 64 cm

Lot 571

90 €
110 €

Tibet

Peinture sur soie. Dimensions : 35 cm x 26 cm.

Lot 572

90 €
140 €

Lot divers de plats et terrines, en métal argenté

Lot 573

50 €
80 €

Val Saint-Lambert et un Murano

Sculpture : "Oiseau", verre de mariage doublé et taillé rouge du Val Saint-Lambert, vase,
lampe.

Lot 574

20 €
40 €

Essentiel, Antwerp

Pochette synthétique jaune avec inscription "Future".

Lot 575

100 €
150 €

Fauteuil "Duchesse" sculpté et patiné polychrome et or

Lot 576

90 €
130 €

Edmond Delsa

Huile sur toile : "Maison rurale animée". Signée. Dimensions : 45 cm x 60 cm.

Lot 577

50 €
80 €

Val Saint-Lambert

Grand vase en cristal teinté bleu étiré à chaud. Hauteur : 66 cm.

Lot 578

70 €
90 €

Bijou

Lot de dix-neuf montres de gousset dont certaines pour pièces.

Lot 579

100 €
120 €

Nuits-Saint-Georges 2006  -  Mise domaine  -  Trois bouteilles de vin

Vieilles vignes. Grands vins de Bourgogne. Domaine Robert Chevillon. Appellation
contrôlée.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Ventes d'Avril 2022 Page 27 sur 64



Lot 580

80 €
100 €

Petit bureau de dame en merisier, à volet

Lot 581

220 €
280 €

Keith Haring

Chromo encadrée. Numérotée à 160 exemplaires. Dimensions : 78 cm x 78 cm.

Lot 582

80 €
100 €

Un plus un groupes, en albâtre sculpté

Lot 583

60 €
90 €

Coq en métal argenté, et, deux faisans dorés / décorations de table

Lot 584

100 €
140 €

Un sac porté main ou bandoulière Abro en cuir frappé croco, et, un sac porté épaule
Nobody en cuir brun

Lot 585

120 €
150 €

Fauteuil tubulaire d'époque Art déco dans le goût de Marcel Breuer, avec son
garnissage d'époque

Lot 586

25 €
35 €

François Maréchal

Eau-forte : "Ponts de Liège". Signée. Dimensions : 15 cm x 22 cm.

Lot 587

70 €
90 €

Astérie le Gaulois / Dargaud

Six recueils.

Lot 588

70 €
90 €

Bijou

Châtelaine en métal argenté à décor d'un paon, sertie de pierres turquoises et de pierres
transparentes. Accidents.

Lot 589

240 €
270 €

Château Rauzan-Ségla 2008  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Margaux. Grand cru classé. Château Rauzan-Ségla s.a. Appellation Margaux contrôlée.

Lot 590

30 €
50 €

Ancienne toilette portative en chêne, à petits pieds gaines Louis XVI

Lot 591

30 €
50 €

Chas Crombie

Deux chromos humoristiques : "Règles de golf". Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 592 Un plus un plateaux à desservir en bois dont un peint floral polychrome de Spa

Lot 593

90 €
150 €

Lot d'écrins divers de couverts en métal argenté dont Wiskemann, plats et terrines,
saucières, ...

Lot 594

70 €
90 €

Trois anciennes bourses dont une en cotte de mailles et deux en perles brodées, et, un
éventail en bois peint
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Lot 595 Ancien tabouret vintage en fibre moulée

Lot 596

70 €
100 €

Maurice Potier

Huile sur toile : "La barque rouge". Signée. Dimensions : 18 cm x 24 cm.

Lot 597

70 €
90 €

Sneak

Bombe aérosol : "Blue diamond". Numérotée à 20 exemplaires. Signée.

Lot 598

160 €
180 €

Bijou

Collier en or jaune dix-huit carats à décor d'un coeur serti d'un diamant taille ancienne.
Poids total : + 3,7 grammes.

Lot 599

90 €
100 €

Château Canon 1975  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. Premier grand cru classé. Baisse de niveau de + 10 mm. Etiquette tachée.
Fourmier. Appellation Saint-Emilion contrôlée.

Lot 600

50 €
60 €

Fauteuil de style Louis XIII, à pieds et entretoise tournés

Lot 601

200 €
300 €

Jean Neylies

Huile sur toile : "Parc ensoleillé animé à la belle époque". Signée. Dimensions : 31 cm x
52 cm.

Lot 602

130 €
180 €

Lot divers de carafes en cristal dont Val Saint-Lambert et gravées au pantographe

Lot 603

180 €
260 €

Cartel et son socle "neuchâtelois" "Zénith" rouges et or

Lot 604

50 €
70 €

Karl Lagerfeld

Ensemble composé d'une pochette en cuir matelassé noir, et, un sac en toile avec
impression (petits trous).

Lot 605

80 €
120 €

Emaillerie Kockelberg

Ancienne publicité en tôle émaillée : "Noord Braband Assurances, 1843". Accident.
Dimensions : 77 cm x 117 cm.

Lot 606 A. Pontecorvo

Gouache. Numérotée. Signée et datée 2003. Dimensions : 39 cm x 59 cm.

Lot 607

80 €
100 €

G.V. de Croismare

Cinq tulipes de lustre en verre multicouche dépoli. Signées. Accident. Hauteur : 15 cm.

Lot 608

50 €
70 €

Bijou

Pierre Balmain - Montre poignet à mouvement à quartz. Bracelet d'origine mais
accidenté. Manque le cabochon du remontoir.

Lot 609

130 €
160 €

Château Talbot 2007  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Saint-Julien. GCC. Une ét. très lég. tachée. Ancien domaine du Connétable Talbot.
Château Talbot s.a.s. App. Saint-Julien contr.
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Lot 610

100 €
150 €

Lot divers publicitaire en tôle

Thermomètre "Pepsi Cola", "Underwood", "Boule Nationale". Accidents.

Lot 611

60 €
90 €

Léon Soleil

Huile sur unalit : "Tour", et, huile sur toile : "Paysage". Signées. Dimensions : 60 cm x 50
cm et 48 cm x 38 cm.

Lot 612

30 €
50 €

Vierge en cire - Sous globe en verre

Lot 613

80 €
120 €

Paire de statues formant lampe, en métal et zingual peint

Lot 614

50 €
70 €

Hermès

Carré en soie "Baroque". Signé Shan Merry. Taches, auréoles et fils tirés. Dimensions :
90 cm x 90 cm.

Lot 615

150 €
200 €

Vitrine liégeoise Régence en chêne, ouvrant à deux portes à croisillons et deux tiroirs

Lot 616

80 €
120 €

Jacques Donnay

Huile sur panneau : "Sur l'Ourthe, Logne-Vieuxville". Située. Signée et datée 1994.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 617

60 €
80 €

Ancienne globe terrestre "Perrina" en verre - Paris  -  Hauteur : 36 cm

Lot 618

250 €
300 €

Bijou

Bague marquise en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre mauve. Poids total : + 9,8
grammes.

Lot 619

110 €
130 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Latricières-Chambertin 1982. MD. 1 bout. Et. lég. abîmée. Et. tachée. Domaine
Drouhin-Laroze. App. contr. - Château Puy-Blanquet 1990. Saint-Emilion. GC. MC. 1
bout. Et. lég. tachée. Jacquet. App. Saint-Emilion gc co

Lot 620

200 €
260 €

Miroir ovale en stuque doré de style Louis XV rocaille - Hauteur : 147 cm

Lot 621

30 €
50 €

Peinture

Huile sur toile : "Arlequin". Signée. Un accident. Dimensions : 72 cm x 53 cm.

Lot 622

60 €
80 €

Lot divers de statues en biscuit - Accidents

Lot 623

60 €
90 €

Lot divers de presse-papiers en cristal

Lot 624

160 €
180 €

Delvaux

Sac vintage porté épaule en cuir grainé bleu marine.
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Lot 625

80 €
100 €

Table 1900 à tablette portefeuille, le piétement en chêne sculpté relié par une entretoise

Lot 626

125 €
175 €

Teodor Moraru

Huile sur toile : "Forme". Intitulée. Signée et datée 1974. Dimensions : 73 cm x 54 cm.

Lot 627

60 €
90 €

Lot divers de cristaux clairs dont Val Saint-Lambert

Lot 628

550 €
650 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune dix-huit carats serties de brillants et de saphirs
jaunes d'après un modèle de Cartier. Poids total : + 3,6 grammes.

Lot 629

190 €
220 €

Château Lagrange 2007  -  Mise château  -  Cinq bouteilles de vin

Saint-Julien. GCC. Baisse de niveau de + 10 mm pour 1 bout. Et. très lég. abîmée.
Château Lagrange s.a.s. App. Saint-Julien contr.

Lot 630

120 €
160 €

Commode Empire en acajou et bronze, à demi-colonnes détachées - La tablette en
marbre  -  Longueur : 100 cm

Lot 631

125 €
175 €

Teodor Moraru

Huile sur toile : "Figurine". Intitulée. Signée et datée 1985. Dimensions : 66 cm x 56 cm.

Lot 632

280 €
340 €

Sculpture en métal à patine verte : "Maternité" - Hauteur : 52 cm

Lot 633

100 €
150 €

Paire d'appliques de style Louis XVI en laiton et bronze, à deux bras - Hauteur : 75 cm

Lot 634

50 €
70 €

Ray-Ban

Paire de lunettes de soleil avec étui.

Lot 635

70 €
90 €

Guéridon rond tripode en loupe et bois poli - Diamètre : 106 cm

Lot 636

60 €
80 €

Bastin

Huile sur aggloméré : "Midi sur les pâtures". Intitulée. Signée. Dimensions : 60 cm x 80
cm.

Lot 637

100 €
160 €

Deux anciennes bassinoires, une boîte à sel et un moulin à café

Lot 638

140 €
160 €

Bijou

Un collier de perles, fermoir menotte en or jaune dix-huit carats, et, un sautoir en perles
baroques.

Lot 639

160 €
180 €

Bonnes-Mares 1985  -  Mise domaine  -  Une bouteille de vin

Baisse de niveau de + 20 mm. Etiquette très légèrement abîmée. Etiquette tachée.
Domaine Drouhin-Laroze. Appellation contrôlée.
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Lot 640

120 €
170 €

Scriban de pente en chêne sculpté de style liégeois Régence - Longueur : 91 cm

Lot 641

60 €
80 €

Bastin

Huile sur toile : "Composition". Signée. Dimensions : 78 cm x 60 cm.

Lot 642

80 €
100 €

Lot de livres d'art illustrés

Lot 643

60 €
90 €

Suspension moderne , à trois points de lumière

Lot 644

40 €
60 €

Sonia Rykiel

Petite pochette bandoulière en cuir nacré.

Lot 645

70 €
100 €

Scriban de pente en chêne rustique, à deux portes - Longueur : 90 cm

Lot 646

60 €
90 €

E. Meissonnier

Deux chromos encadrées : "Combats équestres napoléoniens". Dimensions : 35 cm x 55
cm.

Lot 647

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux dont doublés et taillés.

Lot 648

450 €
550 €

Bijou

Bague "Toi et Moi" en or blanc dix-huit carats sertie de deux brillants de + 0,15 et 0,20
carat. Pids total : + 4,5 grammes.

Lot 649

290 €
320 €

Château Sociando-Mallet 1982  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Haut-Médoc. Baisse de niveau de + 10 mm. Etiquettes très lég. abîmées. Et. tachées.
Jean Gautreau. App. Haut-Médoc contr.

Lot 650

100 €
150 €

Meuble Rigaux

Secrétaire moderne patiné de style Louis XVI.

Lot 651

50 €
80 €

Emile Thysebaert

Pastel : "Fillette". Signé. Dimensions : 54 cm x 54 cm.

Lot 652

100 €
200 €

Johnny Hallyday

Trois lots de vinyles et cd.

Lot 653

200 €
250 €

Lustre vénitien travaillé à chaud, à six bras de lumière

Lot 654

200 €
250 €

Delvaux

Sac bandoulière vintage en cuir grainé bleu marine.
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Lot 655

60 €
80 €

Coffre du XIXème siècle en chêne, sur patins - Longueur : 100 cm

Lot 656

60 €
90 €

V. Simonin

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 80 cm x 70 cm.

Lot 657

200 €
300 €

Important lot divers de médailles en bronze et décorations

Lot 658

900 €
1000 €

Bijou

Pendentif en or blanc dix-huit carats serti d'un rare saphir jaune de 2,19 carats en forme
de coeur et d'un brillant, et, une chaîne en or gris dix-huit carats. Poids total : + 3,7
grammes.

Lot 659

350 €
380 €

Volnay 2002  -  Mise domaine  -  Deux bouteilles de vin

Clos des Ducs. Monopole. Une étiquette légèrement abîmée. Domaine Marquis
D'Angerville. Appellation Volnay 1er cru contrôlée.

Lot 660

50 €
60 €

Table basse de salon vintage en rotin, métal laqué noir et verre

Lot 661

70 €
100 €

Lot de gravures et lithographie liégeoises dont Auguste Mambour, A. Martin, J. Donnay

Lot 662

80 €
100 €

Lot de livres d'art illustrés

Lot 663

90 €
130 €

Lustre en bronze patiné et doré de style Empire, à cinq bras de lumière

Lot 664

50 €
70 €

Liu-Jo

Pochette bandoulière en tissu à reflets argentés.

Lot 665

120 €
180 €

Paire de fauteuils et ses quatre chaises rechampis, à dossier médaillon de style Louis
XVI, à pieds cannelés

Lot 666

150 €
250 €

Peinture

Huile sur toile : "Paysage orientaliste". Restauration. Un accident. Dimensions : 60 cm x
90 cm.

Lot 667

650 €
750 €

Sculpture en bronze à patine foncée de style Art déco : "Panthère" - Longueur : 70 cm

Lot 668

400 €
500 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir)
(griffée), entourée de brillants. Poids total : + 5,7 grammes.

Lot 669

210 €
230 €

Meursault-Genevrières 1990  -  Mise d'origine  -  Trois bouteilles de vin

Vin blanc. Baisse de niveau de + 10 mm pour deux bouteilles. Etiquettes très légèrement
tachées. A. Buisson-Battault. Appellation contrôlée.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Ventes d'Avril 2022 Page 33 sur 64



Lot 670

70 €
100 €

Meuble Rigaux

Table basse de salon moderne tripode. La tablette en marbre. Diamètre : 75 cm.

Lot 671

80 €
130 €

Lot de trois estampes japonaises - Signées  -  Accident  -  Dimensions : 36 cm x 23 cm

Lot 672

70 €
100 €

Paire de lampes de style Empire en verre moulé - Hauteur : 62 cm

Lot 673

60 €
70 €

Fauteuil liégeois du XIXème siècle à dossier en marqueterie

Lot 674

60 €
80 €

Guess

Sac vernis noir porté épaule ou main.

Lot 675

80 €
100 €

Petit meuble à deux-corps Louis XIV en chêne

Lot 676

70 €
100 €

Wim Therhaag

Huile sur unalit : "Paysage". Signée. Dimensions : 70 cm x 90 cm.

Lot 677

80 €
120 €

Paire de lampes de style Empire en verre moulé - Hauteur totale : 83 cm

Lot 678

180 €
200 €

Bijou

Tour cou en perles baroques.

Lot 679

70 €
90 €

Château Lynch Bages 1993  -  Mie château  -  Une bouteille de vin

Pauillac. Grand cru classé. Grand vin. Etiquette sale. A. Cazes. Appellation Pauillac
contrôlée.

Lot 680

80 €
100 €

Un plus un piédestal dont un en albâtre et un en marbre

Lot 681

50 €
70 €

Mady Cloesen

Peinture sur soie : "Composition". Signée et datée 1996. Dimensions : 39 cm x 48 cm.

Lot 682

70 €
90 €

Paire d'appliques en laiton doré, à deux bras, à décor à l'épis

Lot 683

80 €
120 €

Lustre à coupole en verre dépoli et monture en métal patiné

Lot 684

50 €
70 €

Marc Jacobs

Paire de lunettes de soleil avec étui.
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Lot 685

100 €
200 €

Lot de neuf anciens violons et archets en coffrets

Lot 686

120 €
180 €

A. Jouveneau

Paire d'huiles sur toile : "Paysans à la moisson" et "Vaches en pâture". Signées.
Dimensions : 77 cm x 100 cm.

Lot 687

90 €
120 €

Sainte Catherine en bois sculpté et une Vierge - Hauteur : 50 cm

Lot 688

120 €
140 €

Bijou

Ancienne broche en métal doré et émail noir contenant en son centre une mèche de
cheveu.

Lot 689

140 €
170 €

Nuits-Saint-Georges 1995  -  Mise d'origine  -  Deux bouteilles de vin

Aux Cras. Vieilles vignes. 1er cru. B.N. de niveau de + 10 mm. 1 ét. très lég. abîmée. Et.
lég. tachées. Domaine Clavelier Brosson. Bruno Clavelier. App. Nuits-Saint-Georges 1er
cru co

Lot 690

70 €
100 €

Petite commode galbée en chêne foncé Transition Louis XIV/Louis XV, ouvrant à trois
tiroirs - Longueur : 100 cm

Lot 691

200 €
300 €

Médard Maertens

Technique mixte : "Personnages attablés". Signée. Dimensions : 35 cm x 42 cm.

Lot 692

60 €
90 €

Sneak

Bombe aérosol. Numérotée à 20 exemplaires. Signée.

Lot 693

50 €
60 €

Petit table d'appoint / chevet Empire à un tiroir en ceinture et cols de cygne

Lot 694

40 €
60 €

Loxwood

Sac porté main ou bandoulière en cuir. Manque un petit pied.

Lot 695

60 €
90 €

Confiturier en chêne panneauté, ouvrant à une porte, à pans coupés

Lot 696

80 €
140 €

Peinture

Huile sur toile : "Nature morte". Signée. Dimensions : 90 cm x 100 cm.

Lot 697

140 €
180 €

Jean Claude Novaro / Biot

Un plus un vases, en verre multicolore et irisé à décor appliqué à chaud. Signés et
datés. Hauteurs : 19 cm et 25 cm.

Lot 698

120 €
140 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre verte entourée de diamants taille
ancienne. Poids total : + 2,3 grammes.

Lot 699

200 €
220 €

Gevrey-Chambertin 2009  -  Mise domaine  -  Trois bouteilles de vin

Cuvée vieilles vignes. Une étiquette abîmée. Sylvie Esmonin. Appellation
Gevrey-Chambertin contrôlée.
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Lot 700

100 €
200 €

Lot de dix anciens violons, archets et coffrets

Lot 701

70 €
90 €

Fernand Vanhamme

Huile sur toile : "Bal animé". Signée. Dimensions : 46 cm x 55 cm.

Lot 702

80 €
100 €

France

Lot divers de verrerie opalescente.

Lot 703

150 €
250 €

Renée Belvaux

Huile : "Portrait de James Ensor". Située "Ostende". Signée et datée 29-09-1934.
Dimensions : 73 cm x 60 cm.

Lot 704

40 €
60 €

Dior

Paire de lunettes avec étui (abîmé).

Lot 705

60 €
100 €

Table à rabats liégeoise en chêne de style Louis XIV

Lot 706 Renée Belvaux

Important lot de + quarante peintures. Formats et sujets variés. Signées.

Lot 707

70 €
90 €

Trois anciens jouets en tôle lithographiée japonaise - Un en boîte

Lot 708

250 €
300 €

Bijou

Pendentif en or jaune et or blanc dix-huit carats serti d'un brillant de + 0,20 carat, et, une
chaîne en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 2,6 grammes.

Lot 709

480 €
510 €

Château Cheval Blanc 1983  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. 1GCC. B.N. de + 15 mm. Et. lég. tachée. Sté Civile du Cheval Blanc,
héritiers Fourcaud-Laussac. App. Saint-Emilion 1GCC contr.

Lot 710

140 €
180 €

Bibliothèque en chêne sculpté de style Louis XVI, ouvrant à deux portes à croisillons

Lot 711

60 €
80 €

Paire de gravures colorées encadrées : "Maisonnettes par cerfs" et "Pont en bois au
jardin" - Paris, XIXème siècle

Lot 712

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Une carafe à liqueur doublée et taillée rouge (sans bouchon) et quatre verres à liqueur
(un accident).

Lot 713

140 €
180 €

Lustre Art déco à cinq coupoles et vasque centrale en verre moulé opalescent

Lot 714

250 €
350 €

Lancel

Valise en toile taupe et cuir camel. Excellent état.
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Lot 715

70 €
90 €

Table de salon liégeoise de style Louis XV, à pieds biches - Dimensions : 83 cm x 58 cm

Lot 716

70 €
100 €

Une plus une chromos équestres dont une de Cécil Aldin

Lot 717

90 €
150 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres sur jambe en cristal à côtes plates. Eclats. Comprenant 42
verres : 1 coupe à champagne, 11 verres à vin rouge, 11 verres à vin blanc, 11 verres à
eau et 8 verres à porto.

Lot 718

120 €
160 €

Bijou

Swarovski - Lot divers de bijoux dont une broche en forme d'arlequin, un pendentif
cadenas et sa chaîne, deux bracelets et une bague.

Lot 719

110 €
130 €

Volnay 2004  -  Mise domaine  -  Une bouteille de vin

Clos des Ducs. Monopole. Etiquette très légèrement tachée. Domaine Marquis
D'Angerville. Appellation Volnay 1er cru contrôlée.

Lot 720

100 €
160 €

Console demi-lune du XIXème siècle formant table à jeu, en marqueterie et bois poli -
Longueur : 95 cm

Lot 721

50 €
60 €

Alain Loyen

Huile sur unalit : "Composition, portrait". Signée. Dimensions : 80 cm x 42 cm.

Lot 722

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Deux roemers à coupe doublée et taillée rouge, un cendrier doublé et taillé bleu plus un
accidenté, et, un flambeau. Eclats.

Lot 723

30 €
50 €

Petite suspension à pampilles colorées

Lot 724

200 €
300 €

Louis Vuitton

Sac de voyage en toile cirée et cuir cognac. Usagé.

Lot 725

140 €
180 €

Petite vitrine de style Louis XVI en noyer sculpté, ouvrant à deux portes et à deux
colonnes cannelées - Hauteur : 156 cm

Lot 726

140 €
240 €

Peinture

Huile sur toile : "Cheval". Dimensions : 100 cm x 80 cm.

Lot 727

80 €
100 €

Service à verres vintage sur jambe en cristal  -  Eclats

Comprenant 83 verres : 12 grandes coupes à champagne, 13 petites coupes à
champagne, 12 verres à vin rouge, 11 verres à vin blanc, 12 verres à eau, 11 grand
verres et 12 godets.

Lot 728

140 €
160 €

Bijou

Collier en perles.

Lot 729

120 €
140 €

Château Pontet-Canet 2003  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pauillac. Grand cru classé. Etiquette très lég. tachée. Alfred et Gérard Tesseron. S.A.S.
du Château Pontet-Canet. App. Pauillac contr.
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Lot 730

200 €
260 €

Meuble coréen en bois teinté foncé et laitons orientaux - Longueur : 160 cm

Lot 731

80 €
100 €

Maurice Emile Blieck

Lot d'eaux-fortes. Signées.

Lot 732

125 €
175 €

Christofle

Lot de couverts en métal argenté à décor "Rubans croisés". Comprenant 43 pièces : 5
fourch., 4 cout., 4 cuill. à potage, 3 fourch. à entrée, 4 cout. à entrée, 3 cuill. à entremets,
6 cout. à poisson, 7 fourch. à crustacé, 3 fourch. à gâteau et

Lot 733

70 €
90 €

Lustre sac à perles

Lot 734

50 €
70 €

Hermès

Carré en soie. Signé Daphné. Taché et décolorations. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 735

100 €
140 €

Commode du XIXème siècle en placage de style Louis XVI, ouvrant à trois tiroirs - La
tablette en marbre gris  -  Longueur : 79 cm

Lot 736

70 €
100 €

Peinture

Huile sur toile : "Soubrette". Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 737

70 €
90 €

Lot divers d'anciennes bandes dessinées

Lot 738

400 €
500 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un camé en profil de dame. Poids total : + 11,2
grammes.

Lot 739

270 €
300 €

Nuits-Saint-Georges 2006  -  Mise domaine  -  Trois bouteilles de vin

Les Vaucrains. Premier cru. Grands vins de Bourgogne. Domaine Robert Chevillon.
Appellation contrôlée.

Lot 740

40 €
60 €

Siège prie-Dieu à dossier en acajou, à charniere sculptée

Lot 741

80 €
120 €

Paul Daxhelet

Huile sur panneau : "Paysanne et chevaux". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 742

100 €
150 €

Charlotte Perriand / Philips

Paire de lampes chauffantes "Infraphil".

Lot 743

70 €
100 €

Petit lustre patiné argenté et breloques

Lot 744

200 €
300 €

Bottega Veneta

Sac porté main en cuir tressé brun.
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Lot 745

100 €
160 €

Keyton

Fauteuil relax pivotant en cuir noir et bois clair.

Lot 746

60 €
80 €

Henrard

Huile sur unalit : "Paysage". Signée. Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 747

200 €
300 €

Kossowski

Sculpture en zingual : "La récompense". Intitulée. Signée. Hauteur : 86 cm.

Lot 748

400 €
500 €

Bijou

Breitling - Montre poignet chronomètre "Aérospace", à mouvement à quartz. Sans boîte.
Avec papiers.

Lot 749

100 €
120 €

Château Grand-Puy-Lacoste 2000  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pauillac. Grand cru classé. Etiquette très légèrement tachée. Société du Château
Grand-Puy-Lacoste. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 750

100 €
150 €

Table basse ronde de salon vintage, à piétement chromé - La tablette en placage de
palissandre  -  Diamètre : 90 cm

Lot 751

80 €
140 €

Lot de gravures, dessins et aquarelles liégeois et divers

Lot 752

80 €
120 €

Paire de lampes à décor d'une sculpture en bois laqué polychrome - La monture en
laiton  -  Hauteur totale : 54 cm

Lot 753

50 €
60 €

Lustre en bronze et pampilles

Lot 754

50 €
70 €

Hermès

Carré en soie "Cliquetis". Signé J. Abadie. Taches, décolorations et fils tirés. Dimensions
: 90 cm x 90 cm.

Lot 755

60 €
80 €

Paire de chaises basses africaines sculptées

Lot 756

60 €
80 €

Clément Chaineux

Huile sur unalit : "La Helle à petit Bongard". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 757

60 €
100 €

Val Saint-Lambert

Un petit pique-fleur doublé et taillé rouge, une carafe à liqueur doublée et taillée bleue,
et, un soliflore à monture en laiton.

Lot 758

180 €
220 €

Bijou

Pendentif en or jaune dix-huit carats serti d'une pierre bleue (probablement saphir) et
d'un brillant. On y joint une chaîne en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 4,04
grammes.

Lot 759

290 €
310 €

Clos Vougeot 2002  -  Mise domaine  -  Trois bouteilles de vin

Grand cru. Vendanges manuelles. Une étiquette très légèrement abîmée. Capitain
Gagnerot. Appellation Clos Vougeot grand cru contrôlée.
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Lot 760

50 €
90 €

Ancienne chaise de fumeur de pipe

Lot 761 Isabelle de Duve

Composition : "Utopie". Intitulée. Peut-être monogrammée et datée 88. Dimensions : 60
cm x 40 cm.

Lot 762

90 €
130 €

Val Saint-Lambert

Garniture de lavabo dix pièces Art déco en cristal doublé et taillé rouge.

Lot 763

60 €
80 €

Lustre cage

Lot 764

100 €
120 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir tressé. Usagé.

Lot 765

80 €
100 €

Table à ouvrage sculptée de style Louis XV, à tablette inclinable

Lot 766

60 €
80 €

Georges Leplat

Huile sur toile : "Le pont à Engis". Signée. Dimensions : 80 cm x 45 cm.

Lot 767

60 €
100 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal clair à décor guilloché. Hauteur : 30,5 cm.

Lot 768

180 €
220 €

Bijou

Collier en or blanc quatorze carats serti d'une pierre bleue (probablement saphir) et de
brillants. Poids total : + 6,65 grammes.

Lot 769

120 €
140 €

Château Léoville 1994  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Du Marquis de Las Cases. Saint-Julien. Grand vin. Et. très lég. abîmée. Et. très lég.
tachée. Société Civile du Château Léoville Las Cases. App. Saint-Julien contr.

Lot 770

100 €
180 €

Table vitrine d'exposition carrée éclairée - Dimensions : 60 cm x 60 cm

Lot 771

150 €
200 €

Ensemble de seize gravures encadrées : "Portraits royaux" - Une accidentée  -
Dimensions : 30 cm x 19 cm

Lot 772

150 €
200 €

Val Saint-Lambert / Georges Lempereur / Eugène Moureau

Deux verres "Vendôme" des Compagnons du Val Saint-Lambert. 1984. Avec son
document. Hauteur : 28 cm.

Lot 773

150 €
200 €

Lustre cage à pampilles en cristal

Lot 774

60 €
80 €

Hermès

Carré en soie "Fronteaux et cocardes". Taches et auréole. Dimensions : 90 cm x 90 cm.
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Lot 775

80 €
120 €

Scriban de pente en merisier de style Directoire

Lot 776

300 €
400 €

Luc Leclercq

Huile sur toile : "Ferme au couchant". Intitulée. Signée. Dimensions : 81 cm x 65 cm.

Lot 777

200 €
300 €

Val Saint-Lambert

Carafe en cristal doublé et taillé vert, et, six roemers multicolores à coupe doublée et
taillée.

Lot 778

40 €
60 €

Bijou

Lotus - Montre poignet en acier, à mouvement à quartz.

Lot 779

80 €
100 €

Bonnes-Mares 1994  -  Mise domaine  -  Une bouteille de vin

Grand cru. Etiquette tachée. Domaine Fougeray de Beauclair. Appellation contrôlée.

Lot 780

60 €
80 €

Table de salon d'époque Louis XIV

Lot 781

300 €
400 €

Salvador Dali / Pablo Picasso

Ensemble de neuf tirages sur céramique. Numérotés. Formats variés.

Lot 782

70 €
90 €

G. Setto

Buste de Beethoven en céramique patinée. Signé et daté 1915. Hauteur : 39 cm.

Lot 783

60 €
80 €

Lustre en métal patiné vert en tôle dorée, à six bras de lumière

Lot 784

80 €
100 €

Lot de quatre sacs de marques dont deux Nathan en cuir, un Dolce et Gabbana en tissu
(déchirure à la poignée) et un Lancel en cuir bronze (forment usagé)

Lot 785

80 €
130 €

Table de salle à manger à rabats en chêne, à un tiroir

Lot 786

200 €
300 €

G. Horvath

Huile sur toile : "Vieillards attablés". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 787

140 €
170 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal clair à décor d'une frise à l'or "Danse de Flore" sur fond satiné. Hauteur :
15,5 cm.

Lot 788

250 €
300 €

Bijou

Ensemble de trois pendentifs en or blanc dix-huit carats sertis de brillants représentant
couteau, fourchette et cuillère. Poids total : + 1,8 gramme.

Lot 789

80 €
100 €

Connétable Talbot 2009  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Saint-Julien. Grand cru classé. Une étiquette très légèrement tachée. Château Talbot
s.a.s. Appellation Saint-Julien contrôlée.
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Lot 790

80 €
100 €

Série de trois tables gigognes 1900 en chêne - Les tablettes à pavés en céramique

Lot 791

60 €
80 €

Alfred Defize

Huile sur toile collée sur panneau : "Soleil matinal". Signée et datée 1913. Dimensions :
12 cm x 31 cm.

Lot 792

130 €
160 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco en cristal doublé et taillé prune. Pièce unique. Signé. Hauteur : 20,5 cm.

Lot 793

50 €
75 €

Fauteuil sculpté de style liégeois Régence, à dossier à barrettes - Un accotoir recolé

Lot 794

70 €
90 €

Lot divers de sacs dont un Lacoste et deux Hedgren, et, une pochette de soirée - Etat
neuf

Lot 795

40 €
60 €

Une petite banquette (accident) et trois chaises rechampies

Lot 796

250 €
300 €

Armando

Huile sur toile : "Guépard". Signée. Dimensions : 120 cm x 80 cm.

Lot 797

120 €
160 €

Rafraîchissoir en porcelaine à fond bleu "Sèvres" et or à décor Régence et cartouche
polychrome d'une vue de ville animée - Hauteur : 18 cm

Lot 798

500 €
600 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue ciel (probablement
aigue-marine) entourée de brillants. Poids total : + 4,5 grammes.

Lot 799

150 €
180 €

Beaune Aigrots 2007  -  Mise domaine  -  Quatre bouteilles de vin

Premier cru. Grand vin de Bourgogne. Albert Morot. Appellation Beaune 1er cru
contrôlée.

Lot 800

60 €
90 €

Malle décorative en bois et métal - Poignées en cuir

Lot 801

80 €
100 €

Deux estampes japonaises : "Geisha" et "Samouraï" - Signées -  Dimensions : 38 cm x
26 cm

Lot 802

70 €
90 €

Tapis

Lot de quatre petits tapis d'Orient dont Iran. Quelques taches.

Lot 803

80 €
100 €

Tapis

Lot de dix-sept très petits tapis d'Orient de table.

Lot 804

140 €
160 €

Ensemble de stylos à plume de collection - Neufs  -  Coffret présentoir à trois tiroirs
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Lot 805

200 €
300 €

Ensemble bureau, vitrine et deux colonnes bibliothèques vintage ; en bois poli et fauteuil

Lot 806

200 €
300 €

Peinture

Huile sur toile réentoilée : "Ecclésiastique". Datée 1749. Dimensions : 88 cm x 70 cm.

Lot 807

70 €
100 €

Tapis

Lot de quatre petits tapis d'Orient iraniens.

Lot 808

100 €
140 €

Bijou

Lot divers de trois montres poignets, à mouvements automatiques dont une Pontiac et
deux Kleber, une montre poignet Rodania à mouvement à quartz, une montre poignet à
mouvement mécanique, deux stylos à plume et un stylo à bille. Accidents.

Lot 809

400 €
450 €

Gevrey-Chambertin 2002  -  Mise proprité  -  Trois bouteilles de vin

Combe-du-Dessus. 1 ét. abîmée. 2 étiquettes lég. tachées. Domaine Denis Mortet.
Appellation Gevrey-Chambertin contrôlée.

Lot 810

120 €
180 €

Banquette sculptée de style Régence en chêne

Lot 811 Léon Dantan

Huile sur toile : "Marine, barque". Signée. Dimensions : 33 cm x 41 cm.

Lot 812

70 €
100 €

Tapis

Lot de trois anciens tapis d'Orient iraniens. Accident. Dimensions : + 220 cm x 120 cm.

Lot 813

80 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Usagé. Dimensions : 330 cm x 250 cm.

Lot 814

250 €
350 €

Bijou

Bague en or rose dix-huit carats sertie d'une pierre mauve (probablement améthyste).
Poids total : + 3,4 grammes.

Lot 815

80 €
120 €

Un plus un coffres, en chêne panneauté

Lot 816

150 €
250 €

Henri Somers

Deux huiles sur toile : "L'été au jardin" et "Effet de soleil". Intitulées. Signées.
Dimensions : 70 cm x 80 cm.

Lot 817

60 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient Boukhara. Dimensions : 252 cm x 190 cm.

Lot 818

240 €
260 €

Bijou

Collier en perles de lapis-lazuli. Fermoir en argent.

Lot 819

60 €
80 €

Péby Faugères 2002  -  Mise propriété  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. Grand cru. Et. lég. tachée. Amandine, Cérise e& Corinne Guisez. GFA
Cap Guisez. App. Saint-Emilion gc contr.
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Lot 820

200 €
280 €

Fine commode en chêne sculpté de style Louis XVI, ouvrant à trois tiroirs, à cotés galbés
et face arbalète - Longueur : 84 cm

Lot 821

80 €
100 €

Paul Daxhelet

Fusain : "Lutteurs". Signé. Dimensions : 37 cm x 56 cm.

Lot 822 Tapis

Petit tapis d'Orient. Dimensions : 122 cm x 80 cm.

Lot 823

40 €
60 €

Tapis

Tapis d'Orient Hamadan. Dimensions : 205 cm x 130 cm.

Lot 824

50 €
75 €

Tapis

Tapis d'Orient Sarouk. Dimensions : 200 cm x 135 cm.

Lot 825

60 €
80 €

Console noircie Napoléon III formant table à jeu

Lot 826

60 €
80 €

Mees

Huile sur toile : "Quai Vert à Bruges". Signée. Accident. Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 827

30 €
50 €

Tapis

Tapis d'Orient Hamadan. Dimensions : 195 cm x 125 cm.

Lot 828

60 €
90 €

Tapis

Un couloir d'Orient et trois petits tapis d'Orient. Dimensions du couloir : 345 cm x 89 cm.

Lot 829

70 €
90 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient. Usé / usagé. Dimensions : 360 cm x 260 cm.

Lot 830

200 €
250 €

Table de sale à manger à piétement "colonne grecque", la tablette en verre, et, quatre
chaises en métal

Lot 831

50 €
60 €

de Villeroux / dit Bernard Belgha

Deux estampes. Numérotées. Signées. Dimensions : 36 cm x 30 cm.

Lot 832

140 €
240 €

Une plus une tapisseries décoratives verdoyantes aux échassiers et chasse au faucon -
Dimensions : 190 cm x 195 cm et 195 cm x 210 cm

Lot 833

70 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 312 cm x 215 cm.

Lot 834

160 €
190 €

Vase ansé pansu en blanc de chine à mufles de cerf - Hauteur : 50 cm
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Lot 835

180 €
220 €

Bibliothèque en chêne sculpté de style Louis XVI, ouvrant à deux portes vitrées à
croisillons

Lot 836

70 €
100 €

Arthur Théo Dirx

Aquarelle : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 43 cm x 58 cm.

Lot 837

80 €
120 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 300 cm x 200 cm.

Lot 838

60 €
100 €

Tapis

Un plus un tapis. Dimensions : 197 cm x 120 cm et 230 cm x 106 cm.

Lot 839

140 €
180 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 29,5 cm.

Lot 840

60 €
70 €

Fauteuil vintage garni de peluche

Lot 841

50 €
75 €

R. Woodman

Gravure anglaise : "The walk". Signée. Dimensions : 32 cm x 50 cm.

Lot 842

60 €
80 €

Tapis

Un plus un tapis d'Orient. Un usagé. Dimensions : 297 cm x 193 cm et 260 cm x 140 cm.

Lot 843

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Un vase doublé et taillé rouge, un cendrier (accident) et un vase guilloché.

Lot 844

40 €
60 €

Louis Leloup

Petit vase marbré sur fond mauve. Signé. Un éclat au talon. Hauteur : 17 cm.

Lot 845

180 €
240 €

Salon rechampi de style Louis XVI en bois sculpté

Un canapé, une table, deux fauteuils et quatre chaises.

Lot 846

140 €
180 €

Christian Le Moult

Technique mixte : "Portrait de dame". Signée. Dimensions : 51 cm x 35 cm.

Lot 847

50 €
60 €

Val Saint-Lambert

Un presse-papiers en cristal doublé et taillé bleu, et, un vase en cristal clair.

Lot 848

70 €
90 €

Murano / Flavio

Vase "Mandruzzato" en cristal doublé rouge. Hauteur : 30 cm.

Lot 849

70 €
80 €

Sarreguemines / L et V Ceram

Deux statues en faïence à glaçure crème : "Lévrier" et "Eléphant et cornac". Longueur :
44 cm.
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Lot 850

80 €
100 €

Coffre du XVIIIème siècle en chêne panneauté - Longueur : 91 cm

Lot 851

30 €
50 €

Jean Donnay

Eau-forte : "la ferme isolée". Intitulée. Numérotée à 50 exemplaires. Signée. Dimensions
: 37 cm x 49 cm.

Lot 852

75 €
100 €

Longwy

Une coupe à talon, en faïence aux émaux polychromes en relief, et, une bonbonnière.
Diamètres : 26,5 cm et 11 cm.

Lot 853

70 €
110 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases, en cristal doublé et taillé dont un vert et un bleu. Hauteur : 24 cm.

Lot 854

140 €
180 €

Emile Joseph Carlier

Sculpture formant veilleuse, en zingual : "Napoléon, veille de bataille", sur socle en
marbre vert veiné. Signée. Longueur : 26 cm.

Lot 855

350 €
400 €

Vincent Sheppard

Série de six fauteuils tressés gris.

Lot 856

60 €
90 €

Dessin

"Dame à la cigarette". Signé. Taché. Dimensions : 62 cm x 48 cm.

Lot 857

80 €
100 €

Sculpture de style 1930 : "Elégante sur un haut tabouret" - Cachet de fondeur  -  Hauteur
: 26 cm

Lot 858 Lot d'anciens hebdomadaires "Petits belges" et "Fantomas"

Lot 859

60 €
80 €

Morin

Buste de dame en albâtre. Vers 1920. Signé. Hauteur : 20 cm.

Lot 860

60 €
80 €

Série de quatre fauteuils vintage

Lot 861

60 €
80 €

Christian Lacroix

Pastel : "Epanouissement". Intitulé. Signé. Dimensions : 48 cm x 62 cm.

Lot 862

50 €
70 €

Val Saint-Lambert

Deux statuettes animalières en cristal clair moulé, et, un presse-papiers.

Lot 863

280 €
360 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé prune. Hauteur : 30,5 cm.

Lot 864

50 €
60 €

Ancien allume-cigarette "Kaiser 14-18" - Hauteur : 14 cm
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Lot 865

300 €
500 €

Table de salle à manger liégeoise en chêne sculpté de style Régence, à allonges
intégrées, et, ses six chaises à haut dossier à barrettes

Lot 866 Van Neste

Aquarelle. Signée. Dimensions : 28 cm x 42 cm.

Lot 867

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Carafe à liqueur et cinq godets "Semirames", en cristal doublé vert.

Lot 868

80 €
130 €

Val Saint-Lambert

Une coupe ronde en cristal doublé et taillé vert, un coeur et une coupe étirée à chaud.
Diamètre : 22 cm.

Lot 869

50 €
70 €

Paire de torchères en verre taillé, à deux bras - Un bras à refixer

Lot 870

350 €
450 €

Dresse liégeoise en chêne de style Régence, la face galbée - La tablette moulurée en
marbre Saint-Remy  -  Longueur : 195 cm

Lot 871

60 €
90 €

Louis Garot

Huile sur panneau : "Paysage au clocher". Située. Signée. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 872

60 €
90 €

Vase ansé en majolique polychrome - Eclats à la base  -  Hauteur : 28 cm

Lot 873

75 €
120 €

Val Saint-Lambert

Coupe lobée en cristal clair pincé à chaud. Diamètre : 32 cm.

Lot 874

90 €
110 €

Goebel

Vase à décor "Mucha" "La nuit". Hauteur : 25 cm.

Lot 875

200 €
300 €

Bureau plat en chêne de style Louis XIV, à une face, à pieds tournés reliés par une
entretoise, et, un fauteuil "os de mouton"

Lot 876

70 €
90 €

Edgar D'Hondt

Huile sur toile : "Paysage". Située "Chênée" au dos. Signée et datée 1923. Dimensions :
45 cm x 60 cm.

Lot 877

70 €
100 €

Coffret du XIXème siècle en marqueterie florale hollandaise - Longueur : 35 cm

Lot 878

80 €
120 €

Lot d'anciennes cartes postales et chromos "Liebig"

Lot 879

80 €
100 €

Lampe à abat-jour en lithophanie - Hauteur : 58 cm

Hôtel de Ventes Élysée  -  Ventes d'Avril 2022 Page 47 sur 64



Lot 880

60 €
80 €

Charrette à tirer en bois

Lot 881

60 €
80 €

Dacos

Huile sur panneau : "Grand oursine". Située au dos. Signée. Dimensions : 50 cm x 40
cm.

Lot 882

80 €
120 €

Ménagère à couverts argentés à décor perles

Lot 883

60 €
90 €

Birmabright / 1949

Sculpture en bois / bas-relief, : "Pirogue" et "Un bois sculpté liégeois". Longueur : 115
cm.

Lot 884

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de verres "ballon" sur jambe en cristal.

Lot 885

60 €
90 €

Petit deux-corps du XIXème siècle en bois fruitier, à deux portes et deux tiroirs

Lot 886

70 €
90 €

E. Callery

Huile sur toile : "Paysage d'automne". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 887

250 €
300 €

Deux lots divers de bandes dessinées - + 95 bd

Lot 888

40 €
80 €

Fontaine vintage en céramique vernissée

Lot 889

60 €
80 €

Miroir de style Louis XVI en stuque doré et polychrome - Accident  -  Hauteur : 123 cm

Lot 890

80 €
120 €

Commode Empire en chêne sculpté, à demi-colonnes, ouvrant à quatre tiroirs

Lot 891

90 €
140 €

Peinture

Huile sur toile : "Chemin arboré animé". Signée. Accident. Dimensions : 50 cm x 75 cm.

Lot 892

70 €
90 €

Paire de verres de mariage en cristal taillé : "Alfred" et "Marguerite" - Hauteur : 28 cm

Lot 893

200 €
300 €

Tribu

Table d'extérieur "Kos". Dimensions : 223 cm x 100 cm.

Lot 894

80 €
100 €

Bergère rechampie et dorée de style Louis XVI
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Lot 895

50 €
60 €

Table de salon à rabats en chêne sculpté de style Louis XVI

Lot 896

120 €
150 €

Florent Menet

Huile sur toile collée sur panneau : "Nu de dame allongé au petit singe". Située "Lille".
Signée. Quelques griffes. Dimensions : 34 cm x 53 cm.

Lot 897

100 €
150 €

Imari

Coupe milieu de table en porcelaine polychrome et or. La monture en laiton ajouré.
Longueur : 47 cm.

Lot 898

75 €
100 €

Val Saint-Lambert

Paire de verres de mariage en cristal taillé : "Désiré" et "Louisa". Hauteur : 28 cm.

Lot 899

70 €
80 €

Monotype et deux eaux-fortes

Monotype de Robert Crommelynck, et, eaux-fortes de R. Crommelynck et F. Maréchal.

Lot 900

60 €
80 €

Table / meuble de milieu en métal noirci et verre

Lot 901

70 €
100 €

Robert Liard

Huile sur unalit : "Portrait de son épouse dans les Pouilles". Signée. Dimensions : 34 cm
x 50 cm.

Lot 902

500 €
700 €

Salle à manger liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Un deux-corps et une crédence, les tablettes en marbre, une table, deux fauteuils et
quatre chaises.

Lot 903

90 €
130 €

Coupe ansée / milieu de table en faïence polychrome et or à décor aux oiseaux
branchés - Longueur : 46 cm

Lot 904

100 €
140 €

Lot de huit gravures liégeoises dont deux d'Ochs et six de François Maréchal

Lot 905

70 €
100 €

Série de six chaises rustiques à pieds tournés

Lot 906

80 €
100 €

Fernand Vetcour

Huile sur panneau : "Rivière wallonne". Signée. Dimensions : 26 cm x 35 cm.

Lot 907

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois vases en cristal doublé et taillé.

Lot 908

80 €
120 €

Horloge de parquet du XIXème siècle en chêne sculpté de style Louis XVI

Lot 909

130 €
170 €

Une coupe, un vase et un drageoir couvert ; en cristal clair guilloché
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Lot 910

90 €
140 €

Dresse liégeoise du XIXème siècle en chêne sculpté, à deux portes - La tablette en
marbre mouluré Saint-Remy  -  Longueur : 88 cm

Lot 911

80 €
100 €

O. Farrell

Huile sur toile : "Nature morte aux cerises". Signée. Dimensions : 120 cm x 80 cm.

Lot 912

70 €
90 €

Ancien thermomètre baromètre du XIXème siècle en palissandre et filet - Manques

Lot 913

60 €
80 €

Petit meuble vintage roulant formant bureau d'enfant, en teck - Accident

Lot 914

60 €
80 €

Une plus une bergères sculptées

Lot 915

80 €
100 €

Table de salon moderne imitation travertin - Dimensions : 125 cm x 70 cm

Lot 916

80 €
100 €

Paul Daxhelet

Huile sur toile : "Nature morte au vase de fleurs". Signée. Un accident. Dimensions : 80
cm x 60 cm.

Lot 917

300 €
400 €

Tribu

Paire de chaises longues de piscine blanches, à dossier réglable.

Lot 918

140 €
180 €

Chine

Vase ansé couvert en porcelaine blanche et bleue. Hauteur : 44 cm.

Lot 919

60 €
80 €

Deux peintures

Huiles : "Nature morte" et "Couple espagnol". Signées.

Lot 920

100 €
160 €

Fine table de salon liégeoise sculptée de style Louis XVI

Lot 921

150 €
180 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Maison à Sy". Située et datée au dos. Signée. Dimensions : 27 cm x 36
cm.

Lot 922

50 €
60 €

Fauteuil en marqueterie hollandaise

Lot 923

60 €
70 €

Fauteuil cabriolet Louis XV

Lot 924

60 €
90 €

Fauteuil laqué noir de style Régence, garni de tapisserie
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Lot 925

150 €
200 €

Asko / Finlande

Table ronde en placage de sycomore, à piétement en bois courbé à chaud, et, quatre
fauteuils en bois courbé "Nicholaï Wiig Hansen". Diamètre : 115 cm.

Lot 926

200 €
250 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Chaumière à Grune". Située au dos. Signée. Dimensions : 32 cm x 40
cm.

Lot 927

300 €
400 €

Paire de vases en bronze à décor en fort relief au dragon - Hauteur : 46 cm

Lot 928

300 €
400 €

Lot divers de monnaies belges et étrangères

Lot 929 Une plus une chaises liégeoises sculptées

Lot 2001

60 €
80 €

Maurice Delheusy

Huile sur unalit. Signée.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 2002

50 €
75 €

Paul Daxhelet  (Huy, 25/11/1905 - Liège, 03/10/1993)

Deux chromos : "Danseur Watutsi" et "La vente du manioc".

Lot 2003

80 €
100 €

Porcelaine de Hutschenreuther

Ensemble de douze boules de Noël en porcelaine polychrome et or à l'imitation d'une
cloche.
Hauteur : 7,5 cm.

Lot 2004

150 €
200 €

Jumelles binoculaire périscope de tranchée et son coffret de transport

Lot 2005

120 €
180 €

Tournai

Dix assiettes rondes et deux assiettes chantournées, en porcelaine à pâte tendre à
décors variés en bleu.

Lot 2006

100 €
150 €

Chevalet d'exposition réglable en acajou et filets clairs.
Fin XIXème siècle

Lot 2007

100 €
150 €

Vase en verre irisé "Loetz" à col quadrilobé

Hauteur : 12 cm.

Lot 2008

140 €
180 €

Vase en verre multicouche orangé dégagé à l'acide de feuillage et fruits, le bord
pincé à chaud
Hauteur : 10 cm.

Lot 2009

50 €
80 €

Stéphanie Sergeant

Lithographie : "Brunch final". Numérotée à 30 exemplaires. Signée.
Dimensions : 39 cm x 55 cm.

Lot 2010

150 €
200 €

Jane-Sylvie Van den Bossche

Vase en verre overlay blanc et vert dégagé à l'acide d'un paysage arboré sur fond
satiné. Signé.
Hauteur : 19 cm.
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Lot 2011

600 €
800 €

Christophe Martinez  (Verviers, 29/11/1971)

Photographie chromo luxe : "Li gâre des Guillemins et ses petits wallons". Oeuvre
unique. Signée et datée 2020.
Dimensions : 20 cm x 30 cm.
Dimensions du cadre : 64 cm x 64 cm.

Lot 2012

150 €
200 €

Edmond Heintz

Série de deux sculptures en bronze brut : "Danseuses". Signées.
Hauteur : + 9 cm.

Lot 2013

80 €
140 €

Jean Claude Flebus

Dessin à la mine de plomb. Signé et daté 1994.
Dimensions : 25 cm x 25 cm.

Lot 2014

120 €
180 €

Michel Odeurs

Acrylique sur toile : "Coucher de soleil". Signée et datée 2020.
Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 2015

120 €
180 €

Michel Odeurs

Acrylique sur toile : "Composition". Signée et datée.
Dimensions : 60 cm x 60 cm.

Lot 2016

250 €
300 €

Banksy

Tirage / reproduction : "Life is beautiful". Numéroté à 150 exemplaires.
Dimensions : 28 cm x 38 cm et 20 cm x 30 cm.

Lot 2017

160 €
220 €

Louis Leloup

Grande boule presse-papiers en cristal. Signée et datée 2004.Hauteur : 11 cm.

Lot 2018

200 €
300 €

Annick Dubisy

Huile sur toile : "Nu de dame rousse au ballon". Signée.
Dimensions : 220 cm x 60 cm.

Lot 2019

100 €
200 €

Laura Lejeune

Technique mixte sur toile / collage : "Abstraction". Signée.
Dimensions : 100 cm x 80 cm.

Lot 2020

50 €
75 €

Willy Bosschem

Huile sur toile : "L'automne". Signée et datée 1991.
Dimensions : 110 cm x 110 cm.

Lot 2021

100 €
150 €

Jean-Louis Lejeune

Technique mixte : "Plénitude". Signée.
Dimensions : 55 cm x 72 cm.

Lot 2022

50 €
100 €

Jean Donnay  (Cheratte, 31/08/1897 - 31/07/1992)

Eau-forte : "Le cheval". Intitulée. Signée.
Dimensions : 39 cm x 39 cm.

Lot 2023

200 €
300 €

Anto Carte

Estampe : "Maternité". Numérotée à 30 exemplaires. Signée au crayon.
Dimensions :
57 cm x 39 cm.

Lot 2024

100 €
150 €

H. Vader

Huile sur toile : "Marine, voiliers et pêcheurs". Signée.
Dimensions : 30 cm x 60 cm.

Lot 2025

100 €
120 €

Léon Danchin  (1877 - 1938)

Lithographie : "Colverts". Signée.
Dimensions : 60 cm x 35 cm.
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Lot 2026

100 €
150 €

Martin Lovenfosse

Huile sur toile : " Miriam Japaridze          ". Intitulée. Signée et datée 2017.
Dimensions :
80 cm x 80 cm.

Lot 2027

50 €
100 €

André Van Bever

Photographie : "Course à Francorchamps".
Dimensions : 100 cm x 70 cm.

Lot 2028

80 €
120 €

Romain Veillon  (1983)

Photo / tirage sur dibond : "Urbex".
Dimensions : 70 cm x 102 cm.

Lot 2029

80 €
120 €

Romain Veillon  (1983)

Photo / tirage sur dibond : "Urbex".
Dimensions : 70 cm x 102 cm.

Lot 2030

100 €
150 €

Jean-Louis Lejeune

Technique mixte : "Composition au poisson". Signée.
Dimensions : 73 cm x 55 cm.

Lot 2031

150 €
200 €

Pierre Petit  (Liège, 1934)

Huile sur toile : "Les fils blancs". Intitulée. Signée.
Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 2032

60 €
90 €

Léon Soleil

Huile sur unalit : "Paysage". Signée et datée 59.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 2033

60 €
80 €

Ferdinand Leprince

Huile sur unalit : "Ferme". Signée.
Dimensions : 60 cm x 70 cm.

Lot 2034

80 €
100 €

Peinture

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 2035

200 €
300 €

Félix de Boeck

Lithographie : "Nachtlichten". Epreuve d'artiste. Signée.
Dimensions : 63 cm x 49 cm.

Lot 2036

400 €
500 €

K'70

Huile sur toile : "Dancing in the rain". Signée.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 2037

200 €
300 €

Gouache

Gouache sur carton : "Paysage". Signée et datée au dos. Signée.
Dimensions : 21 cm x
33 cm.

Lot 2038

200 €
300 €

Paul Daxhelet  (Huy, 25/11/1905 - Liège, 03/10/1993)

Aquarelle : "Maternité africaine". Signée.
Dimensions : 34 cm x 24 cm.

Lot 2039

200 €
300 €

Thiriart

Fusain : "Nature morte au satyre et Vénus". Signé.
Dimensions : 119 cm x 90 cm.

Lot 2040

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction, carré blanc sur fond gris". Signée et datée 82.
Dimensions
: 90 cm x 60 cm.
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Lot 2041

150 €
250 €

Jean Michel Folon  (Uccle, 01/03/1934 - Monaco, 20/10/2005)

Lithographie. Numérotée à 90 exemplaires. Signée au crayon.
Dimensions : 37 cm x 30
cm.

Lot 2042

400 €
600 €

Roger Raveel  (Machelen, 15/07/1921 - Deinze, 30/01/2013)

Lithographie : "Naakt". Numérotée à 30 exemplaires. Signée et datée 1983.
Dimensions
: 49 cm x 36 cm.

Lot 2043

80 €
120 €

Liliana Zottig

Huile sur unalit : "Abstraction". Signée et datée 2018.
Dimensions : 58 cm x 70 cm.

Lot 2044

150 €
200 €

Valens  (Liège, 1947)

Huile sur unalit : "Composition, abstraction or sur fond noir". Signée et datée
2022.
Dimensions : 90 cm x 100 cm.

Lot 2045

150 €
200 €

André Louis  (Seraing, 04/01/49)

Composition multiple : "Métamorphose d'une gare". Tirée à huit exemplaires. Intitulée.
Signée et datée 2022.
Dimensions : 100 cm x 100 cm.

Lot 2046

100 €
160 €

Sofie Baert

Acrylique sur toile : "Composition". Signée et datée 2019.
Dimensions : 50 cm x 50 cm.

Lot 2047

200 €
280 €

Paul Daxhelet  (Huy, 25/11/1905 - Liège, 03/10/1993)

Aquarelle : "Africaine aux bracelets". Signée.
Dimensions : 45 cm x 35 cm.

Lot 2048

100 €
150 €

Chantal Maskens  (Bruxelles, 1952)

Encre de chine sur papier : "Portrait de dame". Signée.
Dimensions : 34 cm x 26 cm.

Lot 2049

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Deux escargots s'en allaient à l'enterrement d'une feuille morte".
Intitulée au dos. Signée et datée 78.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 2050

200 €
300 €

R. Parmentier

Recueil de quatre-vingt-cinq planches originales : "La fille de l'ours". On y joint d'autres
planches.

Lot 2051

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction, carré gris sur pointe". Signée et datée 82.
Dimensions : 90
cm x 60 cm.

Lot 2052

250 €
300 €

Joan Miro  (Barcelone, 20/04/1893 - Palma de Majorque, 25/12/1983)

Tirage / reproduction : "Composition". Numéroté à 150 exemplaires.
Dimensions : 30
cm x 20 cm et 38 cm x 28 cm.

Lot 2053

250 €
300 €

Banksy

Tirage / reproduction : "Girl jumping rope". Numéroté à 150 exemplaires.
Dimensions :
26 cm x 20 cm.

Lot 2054

200 €
300 €

Charles Nihoul  (1950 - 2011)

Huile sur aggloméré : "La question". Intitulée et datée 1980 au dos. Signée.
Dimensions
: 125 cm x 90 cm.

Lot 2055

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction, carré gris sur fond blanc". Signée et datée 82.
Dimensions
: 90 cm x 60 cm.
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Lot 2056

200 €
300 €

Hergé / Georges Remi  (1907 - 1983)

Estampe / lithographie d'une planche originale des aventures du 25ème album de Tintin
: "Tintin et le thermozéro". Numérotée à 1.500 exemplaires.
Dimensions : 78 cm x 58
cm.

Lot 2057

80 €
100 €

Abril

Huile sur toile : "Village wallon". Signée.
Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 2058

80 €
100 €

Léon Danchin  (1877 - 1938)

Lithographie : "Cocker à la bécasse". Signée.
Dimensions : 23 cm x 42 cm.

Lot 2059

300 €
400 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction, carrés bleus". Signée.
Dimensions : 100 cm x 50 cm.

Lot 2060

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction, carré gris sur pointe". Signée et datée 83.
Dimensions : 70
cm x 51 cm.

Lot 2061

200 €
300 €

Martin Lovenfosse  (Soumagne, 11/11/1961)

Acrylique sur toile : "Portrait d'Arthur Rimbaud". Intitulée. Signée et datée
2016.
Dimensions : 100 cm x 100 cm.

Lot 2062

200 €
250 €

Laty Ramer  (

Acrylique sur toile / composition et paillettes dorées : "Y a de l'orange dans l'air".
Signée.
Dimensions : 40 cm x 40 cm.

Lot 2063

100 €
150 €

Marcel Dubois  (Liège, 1928 - Liège, 2015)

Aquarelle : "Sapins et chemin". Intitulée. Signée.
Dimensions : 20 cm x 14 cm.

Lot 2064

40 €
80 €

Liliane Labuchere

Huile sur papier : "Portrait". Signée.
Dimensions : 31 cm x 25 cm.

Lot 2065

300 €
400 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction lyrique". Signée et datée 79.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 2066

300 €
400 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Naissance de Vénus". Signée et datée 79.
Dimensions : 60 cm x 40
cm.

Lot 2067

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Composition". Signée et datée 89.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 2068

150 €
200 €

Marcel Dubois  (Liège, 1928 - Liège, 2015)

Aquarelle : "Matin clair au sortir du bois". Intitulée au dos. Signée.
Dimensions : 30 cm x
40 cm.

Lot 2069

150 €
200 €

Edmond Heintz

Série de deux sculptures en bronze brut : "Danseuses". Signées.
Hauteur : + 9 cm.

Lot 2070

300 €
400 €

Sculpture en bois polychrome et naturel : "Indien", en pied  -  Acquise à
l'émission "Affaire conclue"
Hauteur : 151 cm.
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Lot 2071

80 €
140 €

Keith Haring

Estampe / sérigraphie : "Knokke 87".
Dimensions : 69 cm x 49 cm.

Lot 2072

300 €
400 €

Vincent Meessen Bovy

Acrylique sur toile : "Composition". Monogrammée.
Dimensions : 30 cm x 30 cm.

Lot 2073

200 €
300 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur carton entoilé : "Paysage, ciel couvert". Signée.
Dimensions : 70 cm x 100 cm.

Lot 2074

150 €
200 €

Mohamed Sridi

Photo sur plexi : "Pays de Herve". Signée.
Dimensions : 66,5 cm x 100 cm.

Lot 2075

200 €
300 €

Jean Luc Absil  (Soumagne, 1950)

Sculpture en résine patinée : "Nu de dame". Numérotée à 12 exemplaires.
Signée.
Hauteur : 64 cm.

Lot 2076

150 €
200 €

Balmoral

Cave à cigares "Humidor" de luxe 30.

Lot 2077

200 €
250 €

Paul Daxhelet  (Huy, 25/11/1905 - Liège, 03/10/1993)

Aquarelle : "Eléphant". Signée.
Dimensions : 25 cm x 35 cm.

Lot 2078

80 €
100 €

Pirelli / Taschen éditeur

The calendar, 50 years and more.

Lot 2079

120 €
180 €

Arqontanporin

Composition sur plexi : "Prendre part". Intitulée.
Dimensions : 50 cm x 50 cm.

Lot 2080

70 €
100 €

Eva Herbiet

Deux gravures africanistes. Signées.
Dimensions : 13,5 cm x 6,5 cm.

Lot 2081

200 €
300 €

Jean Pierre Husquinet

Sérigraphie. Numérotée à 32 exemplaires. Signée.
Dimensions : 40 cm x 40 cm.

Lot 2082

300 €
400 €

M.K. Delmotte

Technique mixte sur toile : "Nu". Signée.
Dimensions : 100 cm x 80 cm.

Lot 2083

600 €
800 €

Anne Marie Dupuis

Dessin au fusain marouflé sur toile et encre de chine : "SDF et ses chiens".
Signé.
Dimensions : 125 cm x 150 cm.

Lot 2084

70 €
100 €

Pierre Kroll

Estampe : "Trophée Banque Degroof". Numérotée à 15 exemplaires. Signée et datée
15-09-2000.
Dimensions : 24 cm x 20 cm.

Lot 2085

600 €
800 €

Mady Andrien  (1941)

Fusain sur papier : "Accouplement". Signé.
Dimensions : 29 cm x 39 cm.
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Lot 2086

300 €
400 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Surréaliste au bonnet phrygéen". Signée et datée 79.
Dimensions : 50
cm x 40 cm.

Lot 2087

200 €
300 €

J. Thiriart

Dessin à la mine de plomb : "Vénus". Signé et daté 79.
Dimensions : 110 cm x 73 cm.

Lot 2088

300 €
400 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction, carré gris sur fond blanc". Signée et datée 82.
Dimensions
: 90 cm x 60 cm.

Lot 2089

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction, croix blanche sur fond gris". Signée.
Dimensions : 81 cm x
81 cm.

Lot 2090

300 €
400 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction". Signée et datée 89.
Dimensions : 80 cm x 40 cm.

Lot 2091

50 €
60 €

Michel Petiniot

Dessin : "Oiseau en vol". Signé.
Dimensions : 30 cm x 30 cm.

Lot 2092

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile marouflée sur carton : "Portraits cubistes". Signée et datée
79.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 2093

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur unalit : "Abstraction". Signée.
Dimensions : 60 cm x 42 cm.

Lot 2094

70 €
100 €

Masque africain "Mendé" en bois peint

Lot 2095

150 €
200 €

Christo et Jeanne Claude

Tirage : "Wrapped vestibule".
Dimensions : 62 cm x 65 cm.

Lot 2096

200 €
300 €

Henri Matisse

Estampe : "La danseuse créole".
Dimensions : 119 cm x 77 cm.

Lot 2097

2500 €
3000 €

Catherine Seher

Huile sur toile : "Portrait de dame". Signée.
Dimensions : 100 cm x 81 cm.

Lot 2098

60 €
80 €

J.C. Rener

Dessin au crayon : "Le mois de mai". Signé.
Dimensions : 45 cm x 35 cm.

Lot 2099

500 €
600 €

Ancienne marionnette liégeoise en bois sculpté polychrome : "Charlemagne"

Hauteur : 100 cm.

Lot 2100

120 €
180 €

Peinture

Acrylique sur toile : "The kiss". Signée.
Dimensions : 80 cm x 100 cm.
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Lot 2101

140 €
180 €

Jules Ragot

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée. Accident.
Dimensions : 60 cm x 65
cm.

Lot 2102

120 €
160 €

Louis Goormans

Huile sur toile : "Campine". Signée.
Dimensions : 52 cm x 70 cm.

Lot 2103

100 €
160 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Mère de douleur".
Dimensions : 21 cm x 19 cm.

Lot 2104

200 €
250 €

Monique Leirman

Bouledogue en fibre surdécoré par l'artiste.
Hauteur : 36,5 cm.

Lot 2105

200 €
250 €

Karl Lotry

Bouledogue en fibre surdécoré par l'artiste.
Hauteur : 36,5 cm.

Lot 2106

700 €
900 €

Veerle de Smet

Sculpture en verre teinté rouge : "Coeur".
Hauteur : 23 cm.

Lot 2107

200 €
300 €

Nadine Wolters

Diptyque : "Composition". Signée.
Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 2108

150 €
250 €

Karlos

Triptyque : "Papillon". Signé et daté 2017.
Dimensions : 90 cm x 135 cm.

Lot 2109

50 €
70 €

Lithographie

"Béguines". Numérotée à 350 exemplaires. Signée.
Dimensions : 46 cm x 30 cm.

Lot 2110

200 €
300 €

Victor Vasarely

Chromo : "Explusion". Cadre argenté.
Dimensions : 58 cm x 58 cm.

Lot 2111

200 €
300 €

Théo Tobiasse

Estampe : "Composition au nu de dame". Numérotée à 100 exemplaires.
Signée.
Dimensions : 33 cm x 42 cm.

Lot 2112

200 €
300 €

Willy Steveniers

Acrylique sur toile : "Clown". Signée.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 2113

800 €
1000 €

Michel Heliotte  (né le 23 janvier 1959 à Verviers)

Composition à l'huile sur toile. Signée.
Dimensions : 120 cm x 100 cm.

Lot 2114

350 €
450 €

Patrice Landauer

Huile sur toile : "24 heures du Mans, Ford GT40 n° 9 de Pedro Rodriguez". Signée et
datée 1968.
Dimensions : 50 cm x 100 cm.

Lot 2115

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur unalit : "Abstraction". Signée.
Dimensions : 80 cm x 42 cm.
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Lot 2116

200 €
300 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur unalit : "Abstraction". Signée et datée 70.
Dimensions : 80 cm x 42 cm.

Lot 2117

300 €
400 €

Umberto Segati  (Belluno Vénétie, 01/06/1936 - Liège, 02/03/2008)

Huile sur toile : "Abstraction, carré bleu". Signée et datée 1982.
Dimensions : 120 cm x
60 cm.

Lot 2118

300 €
400 €

Robert Alonzi  (Soumagne, 30/04/1953)

Huile sur toile : "Portrait". Signée et datée 1995.
Dimensions : 100 cm x 100 cm.

Lot 2119

300 €
500 €

Charles Delhaes

Acrylique sur toile : "Fenêtre sur mer". Intitulée. Signée et datée 2012.
Dimensions : 88
cm x 76 cm.

Lot 2120

200 €
300 €

Bernard Breulheid  (Liège, 1963)

Dessin au crayon blanc sur papier noir : "Barbara". Monogrammé et daté
26/01/20.
Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 2121

300 €
400 €

Jean Jacques Foulon

Huile : "Nature morte aux fleurs champêtres". Signée.
Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 2122

300 €
400 €

Jean Mathieu Jamsin

Huile sur toile : "Paysage". Signée.
Dimensions : 54 cm x 73 cm.

Lot 2123

700 €
900 €

Josy Wilmotte

Acrylique et médias mixte / panneau : "Abstraction lyrique". Signée.
Dimensions : 120
cm x 80 cm.

Lot 2124

400 €
500 €

Florentine Peeters

Diptyque : "Montagne". Monogrammé et daté 99.
Dimensions : 50 cm x 83 cm.

Lot 2125

300 €
400 €

E. Jacobsen

Aquarelle : "Composition au masque". Monogrammée et datée 1962.
Dimensions : 54
cm x 33 cm.

Lot 2126

300 €
400 €

Eléonor Van de Rijt

Acrylique sur toile : "Papillon". Signée et datée 1998.
Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 2127

200 €
300 €

L. Martin

Huile sur toile : "Nature morte". Signée. Anciennes restaurations.
Dimensions : 70 cm x
65 cm.

Lot 2128

1000 €
1500 €

Lily B.  (Lieve Bracke)

Technique mixte / composition : "Central Park". Signée.
Dimensions : 60 cm x 60 cm.

Lot 2129

70 €
100 €

Masque africain "Tchokwe" en bois sculpté

Lot 2130

1200 €
1600 €

Auguste Mambour

Fusain : "Négresse". Signé et daté 23.
Dimensions : 105 cm x 80 cm.
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Lot 2131

400 €
500 €

Alecos Fessianos

Lithographie. Numérotée à 30 exemplaires. Signée.
Dimensions : 57 cm x 46 cm.

Lot 2132

100 €
200 €

Roger Somville  (Schaebeek, 13/11/1923 - Tervueren, 31/03/2014)

Lithographie : "Dame de profil à l'oiseau". Numérotée à 80 exemplaires. Signée au
crayon.
Dimensions : 62 cm x 46 cm.

Lot 2133

600 €
800 €

Willy Helleweegen  (Maastricht, 17 mai 1914 - 31 décembre 1991)

Technique mixte / ampoules incolores et gouache. Sans titre. Signée. Vers
1979.
Dimensions : 111 cm x 91 cm.

Lot 2134

400 €
600 €

Théo Wolvecamp  (Hongelo, 30/08/1925 - Amsterdam, 11/10/1992)

Sérigraphie en couleurs. Numérotée à 50 exemplaires. Signée au crayon et datée
89.
Dimensions : 95 cm x 82 cm.

Lot 2135

1300 €
1500 €

David Mann  (Beyrouth Liban, 10/02/1964)

Sculpture en bronze poli, sur socle en bois. Signée sous la base.
Hauteur : 21 cm.

Lot 2136

300 €
500 €

Château Mouton Rothschild 1990  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pauillac. Premier grand cru classé. Et. en hommage à Francis Bacon. Baisse de niveau
de + 10 mm. Et. très lég. abîmée. Et. lég. tachée. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 2137

1100 €
1400 €

Marie Zolamian

Aquarelle. Signée.
Dimensions : 21 cm x 13,5 cm.

Lot 2138

200 €
300 €

Peinture

Acrylique sur toile / composition : "Mod 1".
Dimensions : 175 cm x 175 cm.

Lot 2139

200 €
300 €

Hilde Van Mieghem

Acrylique sur toile : "Sous toit". Signée.
Dimensions : 60 cm x 40 cm.

Lot 2140

1200 €
1500 €

Pierre Kroll

Sculpture en résine à patine bronze : "Albert II". Numérotée à 50 exemplaires. Edition
2017. Signée.
Hauteur : 40 cm.

Lot 2141

400 €
600 €

Dario Caterina

Huile sur toile : "Maternité". Signée.
Dimensions : 122 cm x 100 cm.

Lot 2142

300 €
500 €

Vincent Mendiaux

Huile sur toile : "Dans l'attente". Intitulée et datée 2017 au dos. Signée.
Dimensions :
130 cm x 95 cm.

Lot 2143

150 €
200 €

Edmond Heinz

Deux petits bronzes bruts : "Danseuses" Signés.

Lot 2144

1200 €
1600 €

Paul Daxhelet  (Huy, 25/11/1905 - Liège, 03/10/1993)

Huile sur toile : "Paysage surréaliste animé". Signée.
Dimensions : 116 cm x 145 cm.

Lot 2145

1400 €
1800 €

Jean Jacques Deleval  (1945)

Impression numérique : "Betty Boop". Signée et datée 2006.
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Lot 2146

400 €
600 €

Pol Bury  (Haine Saint Pierre, 26/04/1922 - Paris, 28/09/2005)

Estampe / lithographie : "Ramollissement de Mondrian". Numérotée à 75 exemplaires.
Signée.
Dimensions : 45 cm x 63 cm.

Lot 2147

250 €
300 €

Roy Lichtenstein  (Manhattan, 27/10/1923 - 29/09/1997)

Tirage / reproduction : "Ohhh ... Alright ...". Numéroté à 150 exemplaires.
Dimensions :
38 cm x 28 cm et 20 cm x 20 cm.

Lot 2148

600 €
800 €

Jean Michel Folon  (Uccle, 01/03/1934 - Monaco, 20/10/2005

Lithographie : "I am writing from Los Angeles". Numérotée à 40 exemplaires. Signée au
crayon.
Dimensions : 55 cm x 67 cm.

Lot 2149

1200 €
1500 €

Philippe Geluck  (1954)

Lithographie : "Mr Klein will be happy". Numérotée à 50 exemplaires.
Signée.
Dimensions : 70 cm x 70 cm.

Lot 2150

2000 €
2500 €

Michel Kozuck  (Liège, 1955)

Diptyque / composition sur toile : "Hommage à Gottfried Tritten". Signée.
Dimensions :
160 cm x 120 cm.

Lot 2151

600 €
800 €

Anne Marie Dupuis

Huile sur toile : "SDF et ses chiens". Signée.
Dimensions : 107 cm x 140 cm.

Lot 2152

2000 €
2500 €

Michel Kozuck  (Liège, 1955)

Acrylique sur toile : "Déluge 2". On y joint un texte de l'artiste. Signée et datée
2021.
Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 2153

800 €
1000 €

Willy Helleweegen  (Maastricht, 17 mai 1914 - 31 décembre 1991)

Technique mixte / ampoules incolores et gouache : "Volcan". Intitulée. Signée et datée
1987.
Dimensions : 97 cm x 87 cm.

Lot 2154

500 €
600 €

Fabienne Doat

Acrylique sur toile : "Composition". Signée et datée 2018.
Dimensions : 115 cm x 75
cm.

Lot 2155

700 €
900 €

Josy Wilmotte

Acrylique et médias mixte / panneau : "Abstraction lyrique". Signée.
Dimensions : 120
cm x 80 cm.

Lot 2156

1200 €
1500 €

Clément Jacques Vossen

Acrylique sur toile : "Fox knight". Signée.
Dimensions : 150 cm x 90 cm.

Lot 2157

1500 €
2000 €

Jacques Charlier  (Liège, 1939)

Acrylique sur papier : "Fractale". Intitulée. Signée et datée 2012.
Dimensions : 30 cm x
56 cm.

Lot 2158

200 €
250 €

Sophie Vangor

Jet d'encre : "Sublimation". Intitulé. Numéroté à 2 exemplaires. Signé et daté
2017.
Dimensions : 74 cm x 56 cm.

Lot 2159

300 €
400 €

Sophie Conradt

Sculpture en métal : "Composition". Monogrammée.
Hauteur : 64 cm.

Lot 2160

1800 €
2200 €

Bart Ramakers  (1963)

Photographie : "Amor aeternus". Numérotée à 10 exemplaires. Intitulée. Signée. On y
joint un livre illstré.
Dimensions : 45 cm x 60 cm.
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Lot 2161

300 €
400 €

William Sweetlove

Sculpture en plastique recyclé : "Cloned Schnauser red". Signée.

Lot 2162

3000 €
3800 €

Edgar Scauflaire

Huile sur unalit : "Nature morte". Signée.
Dimensions : 80 cm x 70 cm.

Lot 2163

200 €
300 €

David Pirotte

Acrylique sur toile : "Langue". Signée et datée 2014.
Dimensions : 80 cm x 50 cm.

Lot 2164

300 €
500 €

Adrien Dupagne  (Liège, 1889 - 1980)

Huile sur panneau : "Dame à la poitrine dénudée". Signée et datée 1942.
Dimensions :
80 cm x 63 cm.

Lot 2165

900 €
1400 €

Giovanni Gelmi

Sculpture d'extérieur en acier corten : "Calligraphie de l'espace".
Hauteur : 213 cm.

Lot 2166

3000 €
4000 €

Spyk

Peinture aérosol sur toile : "Night shop". Intitulée. Signée et datée 2021.
Dimensions :
120 cm x 160 cm.

Lot 2167

500 €
600 €

Noir Artist  (Lucien Gilson)

Sérigraphie : "Art of war". Numérotée à 30 exemplaires. Signée.
Dimensions : 70 cm x
50 cm.

Lot 2168

2500 €
3500 €

Lloyd Dos Santos Dias

Sculpture en acier corten. Signée et datée 2019.
Hauteur : 53 cm. Longueur : 101 cm.

Lot 2169

150 €
200 €

Walter Lindgens

Huile sur toile : "Scène de port dans le sud". Située "Toulon". Signée et datée
1947.
Dimensions : 76 cm x 40 cm.

Lot 2170

5000 €
6000 €

Stern

Flipper "Star Wars" Pin. Autographe de Gary Stern lors de sa visite en mars 2022 aux
établissements Unibox / Seeben.

Lot 2171

300 €
400 €

Luc Derck

Acrylique sur toile : "Ukraine #2". Intitulée. Signée.
Dimensions : 29 cm x 29 cm.

Lot 2172

100 €
150 €

Eva Apers

Huile sur toile : "Maison de rêve". Intitulée. Signée.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 2173

300 €
400 €

Luc Derck

Acrylique sur toile : "Ukraine #1". Intitulée. Signée.
Dimensions : 40 cm x 40 cm.

Lot 2174

800 €
1200 €

Michel Heliotte  (né le 23 janvier 1959 à Verviers

Acrylique sur toile : "Composition". Signée et datée 08.
Dimensions : 160 cm x 100 cm.

Lot 2175

500 €
700 €

Niki de Saint Phalle  (1930 - 2002)

Sérigraphie sur vélin d'Arches : "Les fiancés de Knokke". Datée 1985.
Dimensions : 100
cm x 70 cm.
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Lot 2176

500 €
600 €

Béatrice Terra

Fusain : "Personnages assis". Signé.
Dimensions : 77 cm x 58 cm.

Lot 2177

2000 €
3000 €

Michel Heliotte  (né le 23 janvier 1959 à Verviers

Technique mixte / composition : "South of Moskow". Intitulée. Signée.
Dimensions : 180
cm x 130 cm.

Lot 2178

700 €
900 €

Michel Heliotte  (né le 23 janvier 1959 à Verviers

Composition à l'huile sur toile : "After war". Intitulée. Signée et datée.
Dimensions : 160
cm x 100 cm.

Lot 2179

2000 €
3000 €

Damien de Lepeleire  (Bruxelles, 1956)

Acrylique sur toile : "Black and white". Intitulée. Prix de la jeune peinture belge. Signée et
datée 2019.
Dimensions : 235 cm x 200 cm.

Lot 2180

1800 €
2200 €

Jean Pierre Craninx

Acrylique sur bois : "Composition 22.04.07". Monogrammée et datée 2020. Certificat au
dos.
Dimensions : 100 cm x 70 cm.

Lot 2181

600 €
800 €

Philippe Waxweiler

Peinture sur palette de peintre et pinceaux : "La palette sexy". Sous cadre vitrine.
Signée.
Dimensions : 30 cm x 42 cm.

Lot 2182

1000 €
1500 €

Jean Thomanne  (Rocourt, 12/06/1966)

Acrylique sur toile : "Composition, portrait". Signée.
Dimensions : 80 cm x 80 cm.

Lot 2183 Alexandre Rouge - En attente

Lot 2184 Tristan Discry - En attente

Lot 2185

1500 €
2000 €

Raf Goorsen

Huile sur papier : "L'indien". Signée.
Dimensions : 120 cm x 108 cm.

Lot 2186

1500 €
2000 €

Raf Goorsen

Huile sur papier : "Les tambours du jugement dernier". Signée.
Dimensions : 188 cm x
104 cm.

Lot 2187

150 €
200 €

Goedele Van Thielen

Acrylique sur toile : "Art for Shelter". Signée.
Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 2188

30 €
40 €

Lot de deux siphons en verre gravé "Eaux des Sourdans, Stavelot"

Lot 2189

150 €
200 €

Affiche "Orient Express" : "Orient Express journeys in Europe"

Dimensions : 82 cm x 54 cm.

Lot 2190

70 €
90 €

Carafe en verre irisé "Loetz"
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Lot 2191

180 €
220 €

Sonia Rykiel

Sac porté épaule en cuir blanc décoré de perles. Edition spéciale.

Lot 2192

200 €
300 €

Maquette de voilier trois mats "Astrolabe" en bois - Corvette française 1812  -  400
heures de travail

Lot 2193

600 €
800 €

Mathusalem du Château de Chamirey rouge 2019

Mercurey. Premier cru. Un des cinq exemplaires. On y joint une invitation manuscrite
d'Amaury Devillard, propriétaire du domaine, et, une invitation pour deux personnes à
une dégustation et visite du domaine p
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